

SOLICITATION/CONTRACT/ORDER FOR COMMERCIAL ITEMS OFFEROR TO COMPLETE BLOCKS 12, 17, 23, 24, & 30				1. REQUISITION NUMBER		PAGE 1 OF 47	
2. CONTRACT NO. SPM3S1-13-D-Z186		3. AWARD/EFFECTIVE DATE 10/5/2012		4. ORDER NUMBER		5. SOLICITATION NUMBER SPM3S1-12-R-0002	
7. FOR SOLICITATION INFORMATION CALL:		a. NAME KARLA THOMPCKINS / NOREEN KILLIAN		b. TELEPHONE NUMBER (No collect calls) 215-737-2958 / 7718		6. SOLICITATION ISSUE DATE 03/15/2012 8. OFFER DUE DATE/ LOCAL TIME 04/16/2012 3:00 P.M.	
9. ISSUED BY DLA TROOP SUPPORT-FTRA Directorate of Subsistence 700 Robbins Avenue Philadelphia, PA 19111-5042				10. THIS ACQUISITION IS <input checked="" type="checkbox"/> UNRESTRICTED OR <input type="checkbox"/> SET ASIDE: _____ % FOR: <input type="checkbox"/> SMALL BUSINESS <input type="checkbox"/> WOMEN-OWNED SMALL BUSINESS (WOSB) <input type="checkbox"/> HUBZONE SMALL BUSINESS <input type="checkbox"/> ECONOMICALLY DISADVANTAGED WOMEN-OWNED SMALL BUSINESS (EDWOSB) NAICS: 311991 <input type="checkbox"/> SERVICE-DISABLED VETERAN-OWNED SMALL BUSINESS <input type="checkbox"/> 8 (A) SIZE STANDARD: 500			
11. DELIVERY FOR FOB DESTINATION UNLESS BLOCK IS MARKED <input type="checkbox"/> SEE SCHEDULE		12. DISCOUNT TERMS		13a. THIS CONTRACT IS A RATED ORDER UNDER DPAS (16 CFR 700) <input checked="" type="checkbox"/>		13b. RATING DO-C1	
15. DELIVER TO SEE ORDER				16. ADMINISTERED BY SAME AS BLOCK 9			
17a. CONTRACTOR/ OFFEROR The Wornick Company 4700 Creek Road Cincinnati, OH 45242-2811		18a. PAYMENT WILL BE MADE BY DFAS Columbus Center Attn: DFAS-BVD (SL4701) P.O. Box 369031 Columbus, OH 43218		17b. CHECK IF REMITTANCE IS DIFFERENT AND PUT SUCH ADDRESS IN OFFER <input type="checkbox"/>		18b. SUBMIT INVOICES TO ADDRESS SHOWN IN BLOCK 18a UNLESS BLOCK BELOW IS CHECKED <input type="checkbox"/> SEE ADDENDUM	
19. ITEM NO.		20. SCHEDULE OF SUPPLIES/SERVICES		21. QUANTITY		22. UNIT	
		Unitized Group Rations-A Program See Schedule of Supplies Contract Period: 10/1/2012 through 9/30/2017 (Use Reverse and/or Attach Additional Sheets as Necessary)				23. UNIT PRICE	
						24. AMOUNT	
25. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA Wornick Min \$11,929,526.00/ UGR-A Program Max \$849,228,192.00				26. TOTAL AWARD AMOUNT (For Govt. Use Only) 143,028,042.98			
<input type="checkbox"/> 27a. SOLICITATION INCORPORATES BY REFERENCE FAR 52.212-1, 52.212-4. FAR 52.212-3 AND 52.212-5 ARE ATTACHED. ADDENDA				<input type="checkbox"/> ARE <input type="checkbox"/> ARE NOT ATTACHED			
<input checked="" type="checkbox"/> 27b. CONTRACT/PURCHASE ORDER INCORPORATES BY REFERENCE FAR 52.212-4. FAR 52.212-5 IS ATTACHED. ADDENDA				<input checked="" type="checkbox"/> ARE <input type="checkbox"/> ARE NOT ATTACHED			
<input checked="" type="checkbox"/> 28. CONTRACTOR IS REQUIRED TO SIGN THIS DOCUMENT AND RETURN COPIES TO ISSUING OFFICE. CONTRACTOR AGREES TO FURNISH AND DELIVER ALL ITEMS SET FORTH OR OTHERWISE IDENTIFIED ABOVE AND ON ANY ADDITIONAL SHEETS SUBJECT TO THE TERMS AND CONDITIONS SPECIFIED				<input checked="" type="checkbox"/> 29. AWARD OF CONTRACT: REF. 12R0002 OFFER DATED 08/07/2012 , YOUR OFFER ON SOLICITATION (BLOCK 5), INCLUDING ANY ADDITIONS OR CHANGES WHICH ARE SET FORTH HEREIN, IS ACCEPTED AS TO ITEMS:			
30a. SIGNATURE OF OFFEROR/CONTRACTOR 				31a. UNITED STATES OF AMERICA (SIGNATURE OF CONTRACTING OFFICER) 			
30b. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print) Don Geisler President & CEO		30c. DATE SIGNED 10/5/2012		31b. NAME OF CONTRACTING OFFICER (Type or print) JOANNE M. ANELLO		31c. DATE SIGNED 10/5/2012	

AUTHORIZED FOR LOCAL REPRODUCTION
PREVIOUS EDITION IS NOT USABLE

STANDARD FORM 1449 (REV. 3/2011)
Prescribed by GSA - FAR (48 CFR) 53.212

NOTICE TO ALL GOVERNMENT CONTRACTORS

RapidGate

Many bases currently require enrollment in RapidGate and will not allow entry without RapidGate clearance. During the contract implementation period, the Contractor must contact all customer locations to determine whether enrollment in RapidGate or another security program is required for access to each location. If RapidGate or other security enrollment is required, the contractor must take all necessary steps to obtain this in time for the start of performance under this contract. Failure to have RapidGate clearance may result in a vendor being turned away from the base and being unable to complete delivery. The contractor is responsible for the additional cost for RapidGate enrollment and must ensure that a RapidGate enrolled driver is available for all deliveries. We currently estimate that RapidGate enrollment will cost about \$250 per company and \$200 per enrolled employee for 1 year of access to multiple locations, but the cost of RapidGate or other security enrollment may vary, so the contractor should contact RapidGate to determine its own costs. If more than one driver is required, RapidGate enrollment must be obtained for each driver. Note that enrollment can take several weeks, so an awardee that is not already enrolled must begin enrollment at the time of award notification at the latest. If difficulty or delay in enrollment in RapidGate is encountered during the implementation period, the contractor MUST contact RapidGate and/or the Security Officer at the applicable customer locations to resolve any issues with processing RapidGate enrollment so that the contractor will be able to deliver as required. For additional information regarding RapidGate, including enrollment instructions, please visit their website at www.rapidgate.com.

Please note that RapidGate is currently a requirement for access to some military bases; however, these and other locations may require enrollment in other security programs at some time in the future. In this event, the contractor is responsible for obtaining all required enrollments and clearances for each of their drivers as soon as they receive notice of such a requirement.

CAUTION - CONTRACTOR CODE OF BUSINESS ETHICS (FEB 2012)

FAR Part 3.1002(a) requires all government contractors to conduct themselves with the highest degree of integrity and honesty. Contractors should have a written code of business ethics and conduct within thirty days of award. To promote compliance with such code of business ethics and conduct, contractors should have an employee business ethics and compliance training program that facilitates timely discovery and disclosure of improper conduct in connection with government contracts and ensures corrective measures are promptly instituted and carried out. A contractor may be suspended and/or debarred for knowing failure by a principal to timely disclose to the government, in connection with the award, performance, or closeout of a government contract performed by the contractor or a subcontract awarded there under, credible evidence of a violation of federal criminal law involving fraud, conflict of interest, bribery, or gratuity violations found in title 18 of the United States Code or a violation of the False Claims Act. (31 U.S.C. 3729-3733)

FAR clause 52.203-13 - CONTRACTOR CODE OF BUSINESS ETHICS AND CONDUCT; the contractor shall comply with the terms of the clause and have a written code of business ethics and conduct; exercise due diligence to prevent and detect criminal conduct; promote ethical conduct and a commitment to compliance with the law within their organization; and timely report any violations of federal criminal law involving fraud, conflict of interest, bribery or gratuity violations found in title 18

of the United States Code or any violations of the False Claims Act. (31 U.S.C. 3729-3733). When FAR 52.203-13 is included in the contract, contractors must provide a copy of its written code of business ethics and conduct to the contracting officer upon request by the contracting officer.

NOTICE TO CONTRACTOR

SOLICITATION SPM3S1-12-R-0002 AND AMENDMENTS ARE INCLUDED BY REFERENCE.

AWARDEES OFFEROR IS INCLUDED BY REFERENCE.

UGR-A FY12 TABLE I MENU, SOURCES, AND PREPARATION INSTRUCTIONS ARE INCLUDED BY REFERENCE.

UGR-A FY12 TABLE II MENU COMPONENTS AND DESCRIPTIONS ARE INCLUDED BY REFERENCE

TERM OF CONTRACT: 5 YEARS, TIERED

TIER 1: 10/01/2012 THROUGH 9/30/2013

TIER 2: 10/01/2013 THROUGH 9/30/2015

TIER 3 10/01/2015 THROUGH 9/30/2017

Unitized Group Ratios –A

Customer:	Camp Dodge, IA								
Menu	Tier 1 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 2 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 3 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost	
B1 Total Unit Price	24	\$211.54	\$5,076.96	48	\$209.51	\$10,056.48	48	\$207.57	\$9,963.36
B2 Total Unit Price	22	\$229.09	\$5,039.98	44	\$227.06	\$9,990.64	44	\$225.12	\$9,905.28
B3 Total Unit Price	40	\$301.24	\$12,049.60	80	\$299.21	\$23,936.80	80	\$297.27	\$23,781.60
B4 Total Unit Price	24	\$194.07	\$4,657.68	48	\$192.04	\$9,217.92	48	\$190.10	\$9,124.80
B5 Total Unit Price	24	\$191.11	\$4,586.64	48	\$189.08	\$9,075.84	48	\$187.14	\$8,982.72
B6 Total Unit Price	16	\$189.38	\$3,030.08	32	\$187.35	\$5,995.20	32	\$185.41	\$5,933.12
B7 Total Unit Price	32	\$210.63	\$6,740.16	64	\$208.60	\$13,350.40	64	\$206.66	\$13,226.24
D1 Total Unit Price	30	\$241.24	\$7,237.20	60	\$239.21	\$14,352.60	60	\$237.27	\$14,236.20
D2 Total Unit Price	42	\$229.32	\$9,631.44	84	\$227.29	\$19,092.36	84	\$225.35	\$18,929.40
D3 Total Unit Price	16	\$272.09	\$4,353.44	32	\$270.06	\$8,641.92	32	\$268.12	\$8,579.84
D4 Total Unit Price	6	\$219.79	\$1,318.74	12	\$217.76	\$2,613.12	12	\$215.82	\$2,589.84
D5 Total Unit Price	6	\$230.27	\$1,381.62	12	\$228.24	\$2,738.88	12	\$226.30	\$2,715.60
D6 Total Unit Price	30	\$257.72	\$7,731.60	60	\$255.69	\$15,341.40	60	\$253.75	\$15,225.00
D7 Total Unit Price	46	\$333.30	\$15,331.80	92	\$331.27	\$30,476.84	92	\$329.33	\$30,298.36
D8 Total Unit Price	10	\$300.38	\$3,003.80	20	\$298.35	\$5,967.00	20	\$296.41	\$5,928.20
D9 Total Unit Price	24	\$213.16	\$5,115.84	48	\$211.13	\$10,134.24	48	\$209.19	\$10,041.12
D10 Total Unit Price	6	\$203.13	\$1,218.78	12	\$201.10	\$2,413.20	12	\$199.16	\$2,389.92
D11 Total Unit Price	0	\$283.30	\$0.00	0	\$281.27	\$0.00	0	\$279.33	\$0.00
D12 Total Unit Price	30	\$387.61	\$11,628.30	60	\$385.58	\$23,134.80	60	\$383.64	\$23,018.40
D13 Total Unit Price	40	\$291.74	\$11,669.60	80	\$289.71	\$23,176.80	80	\$287.77	\$23,021.60
D14 Total Unit Price	30	\$240.15	\$7,204.50	60	\$238.12	\$14,287.20	60	\$236.18	\$14,170.80
		TOTAL	\$128,007.76			\$253,993.64			\$252,061.40
Delivery Lead-time (Days)	8								

Unitized Group Ratios –A

Customer:	Ft. Chaffee, AZ								
Menu	Tier 1 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 2 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 3 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost	
B1 Total Unit Price	117	\$210.76	\$24,658.92	234	\$208.77	\$48,852.18	234	\$206.85	\$48,402.90
B2 Total Unit Price	121	\$228.31	\$27,625.51	242	\$226.32	\$54,769.44	242	\$224.40	\$54,304.80
B3 Total Unit Price	120	\$300.46	\$36,055.20	240	\$298.47	\$71,632.80	240	\$296.55	\$71,172.00
B4 Total Unit Price	105	\$193.29	\$20,295.45	210	\$191.30	\$40,173.00	210	\$189.38	\$39,769.80
B5 Total Unit Price	118	\$190.33	\$22,458.94	236	\$188.34	\$44,448.24	236	\$186.42	\$43,995.12
B6 Total Unit Price	99	\$188.60	\$18,671.40	198	\$186.61	\$36,948.78	198	\$184.69	\$36,568.62
B7 Total Unit Price	72	\$209.85	\$15,109.20	144	\$207.86	\$29,931.84	144	\$205.94	\$29,655.36
D1 Total Unit Price	111	\$240.46	\$26,691.06	222	\$238.47	\$52,940.34	222	\$236.55	\$52,514.10
D2 Total Unit Price	48	\$228.54	\$10,969.92	96	\$226.55	\$21,748.80	96	\$224.63	\$21,564.48
D3 Total Unit Price	40	\$271.31	\$10,852.40	80	\$269.32	\$21,545.60	80	\$267.40	\$21,392.00
D4 Total Unit Price	36	\$219.01	\$7,884.36	72	\$217.02	\$15,625.44	72	\$215.10	\$15,487.20
D5 Total Unit Price	36	\$229.49	\$8,261.64	72	\$227.50	\$16,380.00	72	\$225.58	\$16,241.76
D6 Total Unit Price	36	\$256.94	\$9,249.84	72	\$254.95	\$18,356.40	72	\$253.03	\$18,218.16
D7 Total Unit Price	36	\$332.52	\$11,970.72	72	\$330.53	\$23,798.16	72	\$328.61	\$23,659.92
D8 Total Unit Price	27	\$299.60	\$8,089.20	54	\$297.61	\$16,070.94	54	\$295.69	\$15,967.26
D9 Total Unit Price	8	\$212.38	\$1,699.04	16	\$210.39	\$3,366.24	16	\$208.47	\$3,335.52
D10 Total Unit Price	16	\$202.35	\$3,237.60	32	\$200.36	\$6,411.52	32	\$198.44	\$6,350.08
D11 Total Unit Price	72	\$282.52	\$20,341.44	144	\$280.53	\$40,396.32	144	\$278.61	\$40,119.84
D12 Total Unit Price	65	\$386.83	\$25,143.95	130	\$384.84	\$50,029.20	130	\$382.92	\$49,779.60
D13 Total Unit Price	72	\$290.96	\$20,949.12	144	\$288.97	\$41,611.68	144	\$287.05	\$41,335.20
D14 Total Unit Price	76	\$239.37	\$18,192.12	152	\$237.38	\$36,081.76	152	\$235.46	\$35,789.92
		TOTAL	\$348,407.03			\$691,118.68			\$685,623.64
Delivery Lead-time (Days)	8								

Unitized Group Rations –A

Customer:	Camp Blanding, FL								
Menu	Tier 1 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 2 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 3 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost	
B1 Total Unit Price	69	\$211.42	\$14,587.98	138	\$209.40	\$28,897.20	138	\$207.47	\$28,630.86
B2 Total Unit Price	68	\$228.97	\$15,569.96	136	\$226.95	\$30,865.20	136	\$225.02	\$30,602.72
B3 Total Unit Price	73	\$301.12	\$21,981.76	146	\$299.10	\$43,668.60	146	\$297.17	\$43,386.82
B4 Total Unit Price	72	\$193.95	\$13,964.40	144	\$191.93	\$27,637.92	144	\$190.00	\$27,360.00
B5 Total Unit Price	60	\$190.99	\$11,459.40	120	\$188.97	\$22,676.40	120	\$187.04	\$22,444.80
B6 Total Unit Price	41	\$189.26	\$7,759.66	82	\$187.24	\$15,353.68	82	\$185.31	\$15,195.42
B7 Total Unit Price	34	\$210.51	\$7,157.34	68	\$208.49	\$14,177.32	68	\$206.56	\$14,046.08
D1 Total Unit Price	35	\$241.12	\$8,439.20	70	\$239.10	\$16,737.00	70	\$237.17	\$16,601.90
D2 Total Unit Price	35	\$229.20	\$8,022.00	70	\$227.18	\$15,902.60	70	\$225.25	\$15,767.50
D3 Total Unit Price	37	\$271.97	\$10,062.89	74	\$269.95	\$19,976.30	74	\$268.02	\$19,833.48
D4 Total Unit Price	35	\$219.67	\$7,688.45	70	\$217.65	\$15,235.50	70	\$215.72	\$15,100.40
D5 Total Unit Price	25	\$230.15	\$5,753.75	50	\$228.13	\$11,406.50	50	\$226.20	\$11,310.00
D6 Total Unit Price	30	\$257.60	\$7,728.00	60	\$255.58	\$15,334.80	60	\$253.65	\$15,219.00
D7 Total Unit Price	34	\$333.18	\$11,328.12	68	\$331.16	\$22,518.88	68	\$329.23	\$22,387.64
D8 Total Unit Price	35	\$300.26	\$10,509.10	70	\$298.24	\$20,876.80	70	\$296.31	\$20,741.70
D9 Total Unit Price	34	\$213.04	\$7,243.36	68	\$211.02	\$14,349.36	68	\$209.09	\$14,218.12
D10 Total Unit Price	36	\$203.01	\$7,308.36	72	\$200.99	\$14,471.28	72	\$199.06	\$14,332.32
D11 Total Unit Price	35	\$283.18	\$9,911.30	70	\$281.16	\$19,681.20	70	\$279.23	\$19,546.10
D12 Total Unit Price	30	\$387.49	\$11,624.70	60	\$385.47	\$23,128.20	60	\$383.54	\$23,012.40
D13 Total Unit Price	24	\$291.62	\$6,998.88	48	\$289.60	\$13,900.80	48	\$287.67	\$13,808.16
D14 Total Unit Price	4	\$240.03	\$960.12	8	\$238.01	\$1,904.08	8	\$236.08	\$1,888.64
		TOTAL	\$206,058.73			\$408,699.62			\$405,434.06
Delivery Lead-time (Days)	8								

Unitized Group Ratios –A

Customer:	Ft. Polk, LA								
Menu	Tier 1 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 2 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 3 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost	
B1 Total Unit Price	297	\$214.24	\$63,629.28	594	\$212.10	\$125,987.40	594	\$210.03	\$124,757.82
B2 Total Unit Price	288	\$231.79	\$66,755.52	576	\$229.65	\$132,278.40	576	\$227.58	\$131,086.08
B3 Total Unit Price	204	\$303.94	\$62,003.76	408	\$301.80	\$123,134.40	408	\$299.73	\$122,289.84
B4 Total Unit Price	259	\$196.77	\$50,963.43	518	\$194.63	\$100,818.34	518	\$192.56	\$99,746.08
B5 Total Unit Price	302	\$193.81	\$58,530.62	604	\$191.67	\$115,768.68	604	\$189.60	\$114,518.40
B6 Total Unit Price	368	\$192.08	\$70,685.44	736	\$189.94	\$139,795.84	736	\$187.87	\$138,272.32
B7 Total Unit Price	338	\$213.33	\$72,105.54	676	\$211.19	\$142,764.44	676	\$209.12	\$141,365.12
D1 Total Unit Price	188	\$243.94	\$45,860.72	376	\$241.80	\$90,916.80	376	\$239.73	\$90,138.48
D2 Total Unit Price	178	\$232.02	\$41,299.56	356	\$229.88	\$81,837.28	356	\$227.81	\$81,100.36
D3 Total Unit Price	217	\$274.79	\$59,629.43	434	\$272.65	\$118,330.10	434	\$270.58	\$117,431.72
D4 Total Unit Price	229	\$222.49	\$50,950.21	458	\$220.35	\$100,920.30	458	\$218.28	\$99,972.24
D5 Total Unit Price	204	\$232.97	\$47,525.88	408	\$230.83	\$94,178.64	408	\$228.76	\$93,334.08
D6 Total Unit Price	234	\$260.42	\$60,938.28	468	\$258.28	\$120,875.04	468	\$256.21	\$119,906.28
D7 Total Unit Price	246	\$336.00	\$82,656.00	492	\$333.86	\$164,259.12	492	\$331.79	\$163,240.68
D8 Total Unit Price	188	\$303.08	\$56,979.04	376	\$300.94	\$113,153.44	376	\$298.87	\$112,375.12
D9 Total Unit Price	210	\$215.86	\$45,330.60	420	\$213.72	\$89,762.40	420	\$211.65	\$88,893.00
D10 Total Unit Price	200	\$205.83	\$41,166.00	400	\$203.69	\$81,476.00	400	\$201.62	\$80,648.00
D11 Total Unit Price	188	\$286.00	\$53,768.00	376	\$283.86	\$106,731.36	376	\$281.79	\$105,953.04
D12 Total Unit Price	173	\$390.31	\$67,523.63	346	\$388.17	\$134,306.82	346	\$386.10	\$133,590.60
D13 Total Unit Price	245	\$294.44	\$72,137.80	490	\$292.30	\$143,227.00	490	\$290.23	\$142,212.70
D14 Total Unit Price	226	\$242.85	\$54,884.10	452	\$240.71	\$108,800.92	452	\$238.64	\$107,865.28
		TOTAL	\$1,225,322.84			\$2,429,322.72			\$2,408,697.24
Delivery Lead-time (Days)	8								

Unitized Group Ratios –A

Customer:	Ft. Stewart, GA								
Menu	Tier 1 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 2 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 3 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost	
B1 Total Unit Price	440	\$208.26	\$91,634.40	880	\$206.37	\$181,605.60	880	\$204.56	\$180,012.80
B2 Total Unit Price	493	\$225.81	\$111,324.33	986	\$223.92	\$220,785.12	986	\$222.11	\$219,000.46
B3 Total Unit Price	488	\$297.96	\$145,404.48	976	\$296.07	\$288,964.32	976	\$294.26	\$287,197.76
B4 Total Unit Price	383	\$190.79	\$73,072.57	766	\$188.90	\$144,697.40	766	\$187.09	\$143,310.94
B5 Total Unit Price	435	\$187.83	\$81,706.05	870	\$185.94	\$161,767.80	870	\$184.13	\$160,193.10
B6 Total Unit Price	422	\$186.10	\$78,534.20	844	\$184.21	\$155,473.24	844	\$182.40	\$153,945.60
B7 Total Unit Price	353	\$207.35	\$73,194.55	706	\$205.46	\$145,054.76	706	\$203.65	\$143,776.90
D1 Total Unit Price	426	\$237.96	\$101,370.96	852	\$236.07	\$201,131.64	852	\$234.26	\$199,589.52
D2 Total Unit Price	310	\$226.04	\$70,072.40	620	\$224.15	\$138,973.00	620	\$222.34	\$137,850.80
D3 Total Unit Price	380	\$268.81	\$102,147.80	760	\$266.92	\$202,859.20	760	\$265.11	\$201,483.60
D4 Total Unit Price	332	\$216.51	\$71,881.32	664	\$214.62	\$142,507.68	664	\$212.81	\$141,305.84
D5 Total Unit Price	340	\$226.99	\$77,176.60	680	\$225.10	\$153,068.00	680	\$223.29	\$151,837.20
D6 Total Unit Price	292	\$254.44	\$74,296.48	584	\$252.55	\$147,489.20	584	\$250.74	\$146,432.16
D7 Total Unit Price	214	\$330.02	\$70,624.28	428	\$328.13	\$140,439.64	428	\$326.32	\$139,664.96
D8 Total Unit Price	368	\$297.10	\$109,332.80	736	\$295.21	\$217,274.56	736	\$293.40	\$215,942.40
D9 Total Unit Price	240	\$209.87	\$50,369.50	480	\$207.98	\$99,832.57	480	\$206.18	\$98,965.17
D10 Total Unit Price	214	\$199.85	\$42,767.90	428	\$197.96	\$84,726.88	428	\$196.15	\$83,952.20
D11 Total Unit Price	166	\$280.02	\$46,483.32	332	\$278.13	\$92,339.16	332	\$276.32	\$91,738.24
D12 Total Unit Price	230	\$384.33	\$88,395.90	460	\$382.44	\$175,922.40	460	\$380.63	\$175,089.80
D13 Total Unit Price	241	\$288.46	\$69,518.86	482	\$286.57	\$138,126.74	482	\$284.76	\$137,254.32
D14 Total Unit Price	200	\$236.87	\$47,374.00	400	\$234.98	\$93,992.00	400	\$233.17	\$93,268.00
		TOTAL	\$1,676,682.70			\$3,327,030.91			\$3,301,811.77
Delivery Lead-time (Days)	8								

Unitized Group Ratios –A

Customer:	Ohio NG								
Menu	Tier 1 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 2 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 3 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost	
B1 Total Unit Price	47	\$208.68	\$9,807.96	94	\$206.77	\$19,436.38	94	\$204.95	\$19,265.30
B2 Total Unit Price	23	\$226.23	\$5,203.29	46	\$224.32	\$10,318.72	46	\$222.50	\$10,235.00
B3 Total Unit Price	24	\$298.38	\$7,161.12	48	\$296.47	\$14,230.56	48	\$294.65	\$14,143.20
B4 Total Unit Price	31	\$191.21	\$5,927.51	62	\$189.30	\$11,736.60	62	\$187.48	\$11,623.76
B5 Total Unit Price	32	\$188.25	\$6,024.00	64	\$186.34	\$11,925.76	64	\$184.52	\$11,809.28
B6 Total Unit Price	15	\$186.52	\$2,797.80	30	\$184.61	\$5,538.30	30	\$182.79	\$5,483.70
B7 Total Unit Price	15	\$207.77	\$3,116.55	30	\$205.86	\$6,175.80	30	\$204.04	\$6,121.20
D1 Total Unit Price	8	\$238.38	\$1,907.04	16	\$236.47	\$3,783.52	16	\$234.65	\$3,754.40
D2 Total Unit Price	16	\$226.46	\$3,623.36	32	\$224.55	\$7,185.60	32	\$222.73	\$7,127.36
D3 Total Unit Price	35	\$269.23	\$9,423.05	70	\$267.32	\$18,712.40	70	\$265.50	\$18,585.00
D4 Total Unit Price	15	\$216.93	\$3,253.95	30	\$215.02	\$6,450.60	30	\$213.20	\$6,396.00
D5 Total Unit Price	32	\$227.41	\$7,277.12	64	\$225.50	\$14,432.00	64	\$223.68	\$14,315.52
D6 Total Unit Price	15	\$254.86	\$3,822.90	30	\$252.95	\$7,588.50	30	\$251.13	\$7,533.90
D7 Total Unit Price	15	\$330.44	\$4,956.60	30	\$328.53	\$9,855.90	30	\$326.71	\$9,801.30
D8 Total Unit Price	16	\$297.52	\$4,760.32	32	\$295.61	\$9,459.52	32	\$293.79	\$9,401.28
D9 Total Unit Price	0	\$210.30	\$0.00	0	\$208.39	\$0.00	0	\$206.57	\$0.00
D10 Total Unit Price	24	\$200.27	\$4,806.48	48	\$198.36	\$9,521.28	48	\$196.54	\$9,433.92
D11 Total Unit Price	8	\$280.44	\$2,243.52	16	\$278.53	\$4,456.48	16	\$276.71	\$4,427.36
D12 Total Unit Price	0	\$384.75	\$0.00	0	\$382.84	\$0.00	0	\$381.02	\$0.00
D13 Total Unit Price	1	\$288.88	\$288.88	2	\$286.97	\$573.94	2	\$285.15	\$570.30
D14 Total Unit Price	15	\$237.29	\$3,559.35	30	\$235.38	\$7,061.40	30	\$233.56	\$7,006.80
		TOTAL	\$89,960.80			\$178,443.26			\$177,034.58
Delivery Lead-time (Days)	8								

Unitized Group Ratios –A

Customer:	Ft. Knox, KY								
Menu	Tier 1 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 2 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 3 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost	
B1 Total Unit Price	181	\$213.07	\$38,565.67	362	\$210.98	\$76,374.76	362	\$208.98	\$75,650.76
B2 Total Unit Price	179	\$230.62	\$41,280.98	358	\$228.53	\$81,813.74	358	\$226.53	\$81,097.74
B3 Total Unit Price	225	\$302.77	\$68,123.25	450	\$300.68	\$135,306.00	450	\$298.68	\$134,406.00
B4 Total Unit Price	150	\$195.60	\$29,340.00	300	\$193.51	\$58,053.00	300	\$191.51	\$57,453.00
B5 Total Unit Price	191	\$192.64	\$36,794.24	382	\$190.55	\$72,790.10	382	\$188.55	\$72,026.10
B6 Total Unit Price	144	\$190.91	\$27,491.04	288	\$188.82	\$54,380.16	288	\$186.82	\$53,804.16
B7 Total Unit Price	177	\$212.16	\$37,552.32	354	\$210.07	\$74,364.78	354	\$208.07	\$73,656.78
D1 Total Unit Price	129	\$242.77	\$31,317.33	258	\$240.68	\$62,095.44	258	\$238.68	\$61,579.44
D2 Total Unit Price	101	\$230.85	\$23,315.85	202	\$228.76	\$46,209.52	202	\$226.76	\$45,805.52
D3 Total Unit Price	117	\$273.62	\$32,013.54	234	\$271.53	\$63,538.02	234	\$269.53	\$63,070.02
D4 Total Unit Price	73	\$221.32	\$16,156.36	146	\$219.23	\$32,007.58	146	\$217.23	\$31,715.58
D5 Total Unit Price	81	\$231.80	\$18,775.80	162	\$229.71	\$37,213.02	162	\$227.71	\$36,889.02
D6 Total Unit Price	72	\$259.25	\$18,666.00	144	\$257.16	\$37,031.04	144	\$255.16	\$36,743.04
D7 Total Unit Price	155	\$334.83	\$51,898.65	310	\$332.74	\$103,149.40	310	\$330.74	\$102,529.40
D8 Total Unit Price	64	\$301.91	\$19,322.24	128	\$299.82	\$38,376.96	128	\$297.82	\$38,120.96
D9 Total Unit Price	64	\$214.69	\$13,740.16	128	\$212.60	\$27,212.80	128	\$210.60	\$26,956.80
D10 Total Unit Price	80	\$204.66	\$16,372.80	160	\$202.57	\$32,411.20	160	\$200.57	\$32,091.20
D11 Total Unit Price	67	\$284.83	\$19,083.61	134	\$282.74	\$37,887.16	134	\$280.74	\$37,619.16
D12 Total Unit Price	70	\$389.14	\$27,239.80	140	\$387.05	\$54,187.00	140	\$385.05	\$53,907.00
D13 Total Unit Price	70	\$293.27	\$20,528.90	140	\$291.18	\$40,765.20	140	\$289.18	\$40,485.20
D14 Total Unit Price	104	\$241.68	\$25,134.72	208	\$239.59	\$49,834.72	208	\$237.59	\$49,418.72
		TOTAL	\$612,713.26			\$1,215,001.60			\$1,205,025.60
Delivery Lead-time (Days)	8								

Unitized Group Ratios –A

Customer:	Ft. AP Hill, VA								
Menu	Tier 1 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 2 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 3 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost	
B1 Total Unit Price	327	\$209.73	\$68,581.71	654	\$207.77	\$135,882.89	654	\$205.90	\$134,658.60
B2 Total Unit Price	374	\$227.28	\$85,002.72	748	\$225.32	\$168,540.86	748	\$223.45	\$167,140.60
B3 Total Unit Price	303	\$299.43	\$90,727.29	606	\$297.47	\$180,268.03	606	\$295.60	\$179,133.60
B4 Total Unit Price	302	\$192.26	\$58,062.52	604	\$190.30	\$114,942.41	604	\$188.43	\$113,811.72
B5 Total Unit Price	276	\$189.30	\$52,246.80	552	\$187.34	\$103,412.78	552	\$185.47	\$102,379.44
B6 Total Unit Price	264	\$187.57	\$49,518.48	528	\$185.61	\$98,003.14	528	\$183.74	\$97,014.72
B7 Total Unit Price	374	\$208.82	\$78,098.68	748	\$206.86	\$154,732.78	748	\$204.99	\$153,332.52
D1 Total Unit Price	140	\$239.43	\$33,520.20	280	\$237.47	\$66,492.16	280	\$235.60	\$65,968.00
D2 Total Unit Price	137	\$227.51	\$31,168.87	274	\$225.55	\$61,801.25	274	\$223.68	\$61,288.32
D3 Total Unit Price	201	\$270.28	\$54,326.28	402	\$268.32	\$107,865.44	402	\$266.45	\$107,112.90
D4 Total Unit Price	170	\$217.98	\$37,056.60	340	\$216.02	\$73,447.48	340	\$214.15	\$72,811.00
D5 Total Unit Price	147	\$228.46	\$33,583.62	294	\$226.50	\$66,591.59	294	\$224.63	\$66,041.22
D6 Total Unit Price	137	\$255.91	\$35,059.67	274	\$253.95	\$69,582.85	274	\$252.08	\$69,069.92
D7 Total Unit Price	341	\$331.49	\$113,038.09	682	\$329.53	\$224,740.82	682	\$327.66	\$223,464.12
D8 Total Unit Price	182	\$298.57	\$54,339.74	364	\$296.61	\$107,966.77	364	\$294.74	\$107,285.36
D9 Total Unit Price	194	\$211.35	\$41,001.90	388	\$209.39	\$81,244.10	388	\$207.52	\$80,517.76
D10 Total Unit Price	177	\$201.32	\$35,633.64	354	\$199.36	\$70,574.15	354	\$197.49	\$69,911.46
D11 Total Unit Price	185	\$281.49	\$52,075.65	370	\$279.53	\$103,426.84	370	\$277.66	\$102,734.20
D12 Total Unit Price	173	\$385.80	\$66,743.40	346	\$383.84	\$132,809.33	346	\$381.97	\$132,161.62
D13 Total Unit Price	158	\$289.93	\$45,808.94	316	\$287.97	\$90,999.15	316	\$286.10	\$90,407.60
D14 Total Unit Price	137	\$238.34	\$32,652.58	274	\$236.38	\$64,768.67	274	\$234.51	\$64,255.74
		TOTAL	\$1,148,247.38			\$2,278,093.48			\$2,260,500.42
Delivery Lead-time (Days)	8								

Unitized Group Ratios –A

Customer:	Ft. Lee, VA								
Menu	Tier 1 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 2 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 3 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost	
B1 Total Unit Price	28	\$215.94	\$6,046.32	56	\$213.72	\$11,968.32	56	\$211.59	\$11,849.04
B2 Total Unit Price	40	\$233.49	\$9,339.60	80	\$231.27	\$18,501.60	80	\$229.14	\$18,331.20
B3 Total Unit Price	24	\$305.64	\$7,335.36	48	\$303.42	\$14,564.16	48	\$301.29	\$14,461.92
B4 Total Unit Price	27	\$198.47	\$5,358.69	54	\$196.25	\$10,597.50	54	\$194.12	\$10,482.48
B5 Total Unit Price	46	\$195.51	\$8,993.46	92	\$193.29	\$17,782.68	92	\$191.16	\$17,586.72
B6 Total Unit Price	24	\$193.78	\$4,650.72	48	\$191.56	\$9,194.88	48	\$189.43	\$9,092.64
B7 Total Unit Price	36	\$215.03	\$7,741.08	72	\$212.81	\$15,322.32	72	\$210.68	\$15,168.96
D1 Total Unit Price	30	\$245.64	\$7,369.20	60	\$243.42	\$14,605.20	60	\$241.29	\$14,477.40
D2 Total Unit Price	18	\$233.72	\$4,206.96	36	\$231.50	\$8,334.00	36	\$229.37	\$8,257.32
D3 Total Unit Price	23	\$276.49	\$6,359.27	46	\$274.27	\$12,616.42	46	\$272.14	\$12,518.44
D4 Total Unit Price	16	\$224.19	\$3,587.04	32	\$221.97	\$7,103.04	32	\$219.84	\$7,034.88
D5 Total Unit Price	14	\$234.67	\$3,285.38	28	\$232.45	\$6,508.60	28	\$230.32	\$6,448.96
D6 Total Unit Price	35	\$262.12	\$9,174.20	70	\$259.90	\$18,193.00	70	\$257.77	\$18,043.90
D7 Total Unit Price	18	\$337.70	\$6,078.60	36	\$335.48	\$12,077.28	36	\$333.35	\$12,000.60
D8 Total Unit Price	33	\$304.78	\$10,057.74	66	\$302.56	\$19,968.96	66	\$300.43	\$19,828.38
D9 Total Unit Price	26	\$217.56	\$5,656.56	52	\$215.34	\$11,197.68	52	\$213.21	\$11,086.92
D10 Total Unit Price	17	\$207.53	\$3,528.01	34	\$205.31	\$6,980.54	34	\$203.18	\$6,908.12
D11 Total Unit Price	26	\$287.70	\$7,480.20	52	\$285.48	\$14,844.96	52	\$283.35	\$14,734.20
D12 Total Unit Price	21	\$392.01	\$8,232.21	42	\$389.79	\$16,371.18	42	\$387.66	\$16,281.72
D13 Total Unit Price	16	\$296.14	\$4,738.24	32	\$293.92	\$9,405.44	32	\$291.79	\$9,337.28
D14 Total Unit Price	19	\$244.55	\$4,646.45	38	\$242.33	\$9,208.54	38	\$240.20	\$9,127.60
		TOTAL	\$133,865.29			\$265,346.30			\$263,058.68
Delivery Lead-time (Days)	8								

Unitized Group Rations –A

Customer:	Ft. Bragg, NC								
Menu	Tier 1 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 2 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 3 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost	
B1 Total Unit Price	264	\$209.38	\$55,276.32	528	\$207.43	\$109,523.04	528	\$205.59	\$108,551.52
B2 Total Unit Price	276	\$226.93	\$62,632.68	552	\$224.98	\$124,188.96	552	\$223.14	\$123,173.28
B3 Total Unit Price	314	\$299.08	\$93,911.12	628	\$297.13	\$186,597.64	628	\$295.29	\$185,442.12
B4 Total Unit Price	279	\$191.91	\$53,542.89	558	\$189.96	\$105,997.68	558	\$188.12	\$104,970.96
B5 Total Unit Price	262	\$188.95	\$49,504.90	524	\$187.00	\$97,988.00	524	\$185.16	\$97,023.84
B6 Total Unit Price	257	\$187.22	\$48,115.54	514	\$185.27	\$95,228.78	514	\$183.43	\$94,283.02
B7 Total Unit Price	182	\$208.47	\$37,941.54	364	\$206.52	\$75,173.28	364	\$204.68	\$74,503.52
D1 Total Unit Price	102	\$239.08	\$24,386.16	204	\$237.13	\$48,374.52	204	\$235.29	\$47,999.16
D2 Total Unit Price	168	\$227.16	\$38,162.88	336	\$225.21	\$75,670.56	336	\$223.37	\$75,052.32
D3 Total Unit Price	177	\$269.93	\$47,777.61	354	\$267.98	\$94,864.92	354	\$266.14	\$94,213.56
D4 Total Unit Price	195	\$217.63	\$42,437.85	390	\$215.68	\$84,115.20	390	\$213.84	\$83,397.60
D5 Total Unit Price	137	\$228.11	\$31,251.07	274	\$226.16	\$61,967.84	274	\$224.32	\$61,463.68
D6 Total Unit Price	137	\$255.56	\$35,011.72	274	\$253.61	\$69,489.14	274	\$251.77	\$68,984.98
D7 Total Unit Price	121	\$331.14	\$40,067.94	242	\$329.19	\$79,663.98	242	\$327.35	\$79,218.70
D8 Total Unit Price	133	\$298.22	\$39,663.26	266	\$296.27	\$78,807.82	266	\$294.43	\$78,318.38
D9 Total Unit Price	156	\$211.00	\$32,916.00	312	\$209.05	\$65,223.60	312	\$207.21	\$64,649.52
D10 Total Unit Price	156	\$200.97	\$31,351.32	312	\$199.02	\$62,094.24	312	\$197.18	\$61,520.16
D11 Total Unit Price	127	\$281.14	\$35,704.78	254	\$279.19	\$70,914.26	254	\$277.35	\$70,446.90
D12 Total Unit Price	146	\$385.45	\$56,275.70	292	\$383.50	\$111,982.00	292	\$381.66	\$111,444.72
D13 Total Unit Price	134	\$289.58	\$38,803.72	268	\$287.63	\$77,084.84	268	\$285.79	\$76,591.72
D14 Total Unit Price	95	\$237.99	\$22,609.05	190	\$236.04	\$44,847.60	190	\$234.20	\$44,498.00
		TOTAL	\$917,344.05			\$1,819,797.90			\$1,805,747.66
Delivery Lead-time (Days)	8								

Unitized Group Ratios –A

Customer:	Ft. Gordon, GA								
Menu	Tier 1 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 2 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 3 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost	
B1 Total Unit Price	35	\$218.08	\$7,632.80	70	\$215.77	\$15,103.90	70	\$213.56	\$14,949.20
B2 Total Unit Price	60	\$235.63	\$14,137.80	120	\$233.32	\$27,998.40	120	\$231.11	\$27,733.20
B3 Total Unit Price	62	\$307.78	\$19,082.36	124	\$305.47	\$37,878.28	124	\$303.26	\$37,604.24
B4 Total Unit Price	57	\$200.61	\$11,434.77	114	\$198.30	\$22,606.20	114	\$196.09	\$22,354.26
B5 Total Unit Price	38	\$197.65	\$7,510.70	76	\$195.34	\$14,845.84	76	\$193.13	\$14,677.88
B6 Total Unit Price	30	\$195.92	\$5,877.60	60	\$193.61	\$11,616.60	60	\$191.40	\$11,484.00
B7 Total Unit Price	35	\$217.17	\$7,600.95	70	\$214.86	\$15,040.20	70	\$212.65	\$14,885.50
D1 Total Unit Price	27	\$247.78	\$6,690.06	54	\$245.47	\$13,255.38	54	\$243.26	\$13,136.04
D2 Total Unit Price	27	\$235.86	\$6,368.22	54	\$233.55	\$12,611.70	54	\$231.34	\$12,492.36
D3 Total Unit Price	13	\$278.63	\$3,622.19	26	\$276.32	\$7,184.32	26	\$274.11	\$7,126.86
D4 Total Unit Price	27	\$226.33	\$6,110.91	54	\$224.02	\$12,097.08	54	\$221.81	\$11,977.74
D5 Total Unit Price	30	\$236.81	\$7,104.30	60	\$234.50	\$14,070.00	60	\$232.29	\$13,937.40
D6 Total Unit Price	8	\$264.26	\$2,114.08	16	\$261.95	\$4,191.20	16	\$259.74	\$4,155.84
D7 Total Unit Price	87	\$339.84	\$29,566.08	174	\$337.53	\$58,730.22	174	\$335.32	\$58,345.68
D8 Total Unit Price	13	\$306.92	\$3,989.96	26	\$304.61	\$7,919.86	26	\$302.40	\$7,862.40
D9 Total Unit Price	7	\$219.70	\$1,537.90	14	\$217.39	\$3,043.46	14	\$215.18	\$3,012.52
D10 Total Unit Price	5	\$209.67	\$1,048.35	10	\$207.36	\$2,073.60	10	\$205.15	\$2,051.50
D11 Total Unit Price	33	\$289.84	\$9,564.72	66	\$287.53	\$18,976.98	66	\$285.32	\$18,831.12
D12 Total Unit Price	10	\$394.15	\$3,941.50	20	\$391.84	\$7,836.80	20	\$389.63	\$7,792.60
D13 Total Unit Price	35	\$298.28	\$10,439.80	70	\$295.97	\$20,717.90	70	\$293.76	\$20,563.20
D14 Total Unit Price	33	\$246.69	\$8,140.77	66	\$244.38	\$16,129.08	66	\$242.17	\$15,983.22
		TOTAL	\$173,515.82			\$343,927.00			\$340,956.76
Delivery Lead-time (Days)	8								

Unitized Group Ratios –A

Customer:	Ft. Jackson, SC								
Menu	Tier 1 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 2 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 3 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost	
B1 Total Unit Price	14	\$210.70	\$2,949.80	28	\$208.71	\$5,843.88	28	\$206.79	\$5,790.12
B2 Total Unit Price	14	\$228.25	\$3,195.50	28	\$226.26	\$6,335.28	28	\$224.34	\$6,281.52
B3 Total Unit Price	14	\$300.40	\$4,205.60	28	\$298.41	\$8,355.48	28	\$296.49	\$8,301.72
B4 Total Unit Price	14	\$193.23	\$2,705.22	28	\$191.24	\$5,354.72	28	\$189.32	\$5,300.96
B5 Total Unit Price	12	\$190.27	\$2,283.24	24	\$188.28	\$4,518.72	24	\$186.36	\$4,472.64
B6 Total Unit Price	16	\$188.54	\$3,016.64	32	\$186.55	\$5,969.60	32	\$184.63	\$5,908.16
B7 Total Unit Price	12	\$209.79	\$2,517.48	24	\$207.80	\$4,987.20	24	\$205.88	\$4,941.12
D1 Total Unit Price	23	\$240.40	\$5,529.20	46	\$238.41	\$10,966.86	46	\$236.49	\$10,878.54
D2 Total Unit Price	28	\$228.48	\$6,397.44	56	\$226.49	\$12,683.44	56	\$224.57	\$12,575.92
D3 Total Unit Price	13	\$271.25	\$3,526.25	26	\$269.26	\$7,000.76	26	\$267.34	\$6,950.84
D4 Total Unit Price	21	\$218.95	\$4,597.95	42	\$216.96	\$9,112.32	42	\$215.04	\$9,031.68
D5 Total Unit Price	19	\$229.43	\$4,359.17	38	\$227.44	\$8,642.72	38	\$225.52	\$8,569.76
D6 Total Unit Price	14	\$256.88	\$3,596.32	28	\$254.89	\$7,136.92	28	\$252.97	\$7,083.16
D7 Total Unit Price	24	\$332.46	\$7,979.04	48	\$330.47	\$15,862.56	48	\$328.55	\$15,770.40
D8 Total Unit Price	20	\$299.54	\$5,990.80	40	\$297.55	\$11,902.00	40	\$295.63	\$11,825.20
D9 Total Unit Price	12	\$212.32	\$2,547.84	24	\$210.33	\$5,047.92	24	\$208.41	\$5,001.84
D10 Total Unit Price	8	\$202.29	\$1,618.32	16	\$200.30	\$3,204.80	16	\$198.38	\$3,174.08
D11 Total Unit Price	12	\$282.46	\$3,389.52	24	\$280.47	\$6,731.28	24	\$278.55	\$6,685.20
D12 Total Unit Price	14	\$386.77	\$5,414.78	28	\$384.78	\$10,773.84	28	\$382.86	\$10,720.08
D13 Total Unit Price	12	\$290.90	\$3,490.80	24	\$288.91	\$6,933.84	24	\$286.99	\$6,887.76
D14 Total Unit Price	12	\$239.31	\$2,871.72	24	\$237.32	\$5,695.68	24	\$235.40	\$5,649.60
		TOTAL	\$82,182.63			\$163,059.82			\$161,800.30
Delivery Lead-time (Days)	8								

Unitized Group Ratios –A

Customer:	Ft. Bliss, TX								
Menu	Tier 1 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 2 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 3 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost	
B1 Total Unit Price	726	\$211.70	\$153,694.20	1452	\$210.33	\$305,399.16	1452	\$208.98	\$303,438.96
B2 Total Unit Price	863	\$229.25	\$197,842.75	1726	\$227.88	\$393,320.88	1726	\$226.53	\$390,990.78
B3 Total Unit Price	831	\$301.40	\$250,463.40	1662	\$300.03	\$498,649.86	1662	\$298.68	\$496,406.16
B4 Total Unit Price	852	\$194.23	\$165,483.96	1704	\$192.86	\$328,633.44	1704	\$191.51	\$326,333.04
B5 Total Unit Price	786	\$191.27	\$150,338.22	1572	\$189.90	\$298,522.80	1572	\$188.55	\$296,400.60
B6 Total Unit Price	762	\$189.54	\$144,429.48	1524	\$188.17	\$286,771.08	1524	\$186.82	\$284,713.68
B7 Total Unit Price	695	\$210.79	\$146,499.05	1390	\$209.42	\$291,093.80	1390	\$208.07	\$289,217.30
D1 Total Unit Price	528	\$241.40	\$127,459.20	1056	\$240.03	\$253,471.68	1056	\$238.68	\$252,046.08
D2 Total Unit Price	602	\$229.48	\$138,146.96	1204	\$228.11	\$274,644.44	1204	\$226.76	\$273,019.04
D3 Total Unit Price	515	\$272.25	\$140,208.75	1030	\$270.88	\$279,006.40	1030	\$269.53	\$277,615.90
D4 Total Unit Price	392	\$219.95	\$86,220.40	784	\$218.58	\$171,366.72	784	\$217.23	\$170,308.32
D5 Total Unit Price	392	\$230.43	\$90,328.56	784	\$229.06	\$179,583.04	784	\$227.71	\$178,524.64
D6 Total Unit Price	539	\$257.88	\$138,997.32	1078	\$256.51	\$276,517.78	1078	\$255.16	\$275,062.48
D7 Total Unit Price	515	\$333.46	\$171,731.90	1030	\$332.09	\$342,052.70	1030	\$330.74	\$340,662.20
D8 Total Unit Price	457	\$300.54	\$137,346.78	914	\$299.17	\$273,441.38	914	\$297.82	\$272,207.48
D9 Total Unit Price	433	\$213.32	\$92,367.56	866	\$211.95	\$183,548.70	866	\$210.60	\$182,379.60
D10 Total Unit Price	421	\$203.29	\$85,585.09	842	\$201.92	\$170,016.64	842	\$200.57	\$168,879.94
D11 Total Unit Price	375	\$283.46	\$106,297.50	750	\$282.09	\$211,567.50	750	\$280.74	\$210,555.00
D12 Total Unit Price	327	\$387.77	\$126,800.79	654	\$386.40	\$252,705.60	654	\$385.05	\$251,822.70
D13 Total Unit Price	322	\$291.90	\$93,991.80	644	\$290.53	\$187,101.32	644	\$289.18	\$186,231.92
D14 Total Unit Price	363	\$240.31	\$87,232.53	726	\$238.94	\$173,470.44	726	\$237.59	\$172,490.34
		TOTAL	\$2,831,466.20			\$5,630,885.36			\$5,599,306.16
Delivery Lead-time (Days)	8								

Unitized Group Ratios –A

Customer:	Camp Williams, UT								
Menu	Tier 1 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 2 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 3 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost	
B1 Total Unit Price	104	\$231.22	\$24,046.88	208	\$228.34	\$47,494.72	208	\$225.59	\$46,922.72
B2 Total Unit Price	144	\$248.77	\$35,822.88	288	\$245.89	\$70,816.32	288	\$243.14	\$70,024.32
B3 Total Unit Price	163	\$320.92	\$52,309.96	326	\$318.04	\$103,681.04	326	\$315.29	\$102,784.54
B4 Total Unit Price	106	\$213.75	\$22,657.50	212	\$210.87	\$44,704.44	212	\$208.12	\$44,121.44
B5 Total Unit Price	116	\$210.79	\$24,451.64	232	\$207.91	\$48,235.12	232	\$205.16	\$47,597.12
B6 Total Unit Price	149	\$209.06	\$31,149.94	298	\$206.18	\$61,441.64	298	\$203.43	\$60,622.14
B7 Total Unit Price	115	\$230.31	\$26,485.65	230	\$227.43	\$52,308.90	230	\$224.68	\$51,676.40
D1 Total Unit Price	52	\$260.92	\$13,567.84	104	\$258.04	\$26,836.16	104	\$255.29	\$26,550.16
D2 Total Unit Price	42	\$249.00	\$10,458.00	84	\$246.12	\$20,674.08	84	\$243.37	\$20,443.08
D3 Total Unit Price	90	\$291.77	\$26,259.30	180	\$288.89	\$52,000.20	180	\$286.14	\$51,505.20
D4 Total Unit Price	89	\$239.47	\$21,312.83	178	\$236.59	\$42,113.02	178	\$233.84	\$41,623.52
D5 Total Unit Price	86	\$249.95	\$21,495.70	172	\$247.07	\$42,496.04	172	\$244.32	\$42,023.04
D6 Total Unit Price	87	\$277.40	\$24,133.80	174	\$274.52	\$47,766.48	174	\$271.77	\$47,287.98
D7 Total Unit Price	82	\$352.98	\$28,944.36	164	\$350.10	\$57,416.40	164	\$347.35	\$56,965.40
D8 Total Unit Price	89	\$320.06	\$28,485.34	178	\$317.18	\$56,458.04	178	\$314.43	\$55,968.54
D9 Total Unit Price	93	\$232.84	\$21,654.12	186	\$229.96	\$42,772.56	186	\$227.21	\$42,261.06
D10 Total Unit Price	41	\$222.81	\$9,135.21	82	\$219.93	\$18,034.26	82	\$217.18	\$17,808.76
D11 Total Unit Price	26	\$302.98	\$7,877.48	52	\$300.10	\$15,605.20	52	\$297.35	\$15,462.20
D12 Total Unit Price	34	\$407.29	\$13,847.86	68	\$404.41	\$27,499.88	68	\$401.66	\$27,312.88
D13 Total Unit Price	41	\$311.42	\$12,768.22	82	\$308.54	\$25,300.28	82	\$305.79	\$25,074.78
D14 Total Unit Price	55	\$259.83	\$14,290.65	110	\$256.95	\$28,264.50	110	\$254.20	\$27,962.00
		TOTAL	\$471,155.16			\$931,919.28			\$921,997.28
Delivery Lead-time (Days)	8								

Unitized Group Ratios –A

Customer:	Ft. Carson, CO								
Menu	Tier 1 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 2 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 3 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost	
B1 Total Unit Price	602	\$213.95	\$128,797.90	1204	\$212.51	\$255,862.04	1204	\$211.11	\$254,176.44
B2 Total Unit Price	577	\$231.50	\$133,575.50	1154	\$230.06	\$265,489.24	1154	\$228.66	\$263,873.64
B3 Total Unit Price	652	\$303.65	\$197,979.80	1304	\$302.21	\$394,081.84	1304	\$300.81	\$392,256.24
B4 Total Unit Price	757	\$196.48	\$148,735.36	1514	\$195.04	\$295,290.56	1514	\$193.64	\$293,170.96
B5 Total Unit Price	853	\$193.52	\$165,072.56	1706	\$192.08	\$327,688.48	1706	\$190.68	\$325,300.08
B6 Total Unit Price	824	\$191.79	\$158,034.96	1648	\$190.35	\$313,696.80	1648	\$188.95	\$311,389.60
B7 Total Unit Price	735	\$213.04	\$156,584.40	1470	\$211.60	\$311,052.00	1470	\$210.20	\$308,994.00
D1 Total Unit Price	338	\$243.65	\$82,353.70	676	\$242.21	\$163,733.96	676	\$240.81	\$162,787.56
D2 Total Unit Price	424	\$231.73	\$98,253.52	848	\$230.29	\$195,285.92	848	\$228.89	\$194,098.72
D3 Total Unit Price	281	\$274.50	\$77,134.50	562	\$273.06	\$153,459.72	562	\$271.66	\$152,672.92
D4 Total Unit Price	308	\$222.20	\$68,437.60	616	\$220.76	\$135,988.16	616	\$219.36	\$135,125.76
D5 Total Unit Price	291	\$232.68	\$67,709.88	582	\$231.24	\$134,581.68	582	\$229.84	\$133,766.88
D6 Total Unit Price	323	\$260.13	\$84,021.99	646	\$258.69	\$167,113.74	646	\$257.29	\$166,209.34
D7 Total Unit Price	562	\$335.71	\$188,669.02	1124	\$334.27	\$375,719.48	1124	\$332.87	\$374,145.88
D8 Total Unit Price	381	\$302.79	\$115,362.99	762	\$301.35	\$229,628.70	762	\$299.95	\$228,561.90
D9 Total Unit Price	376	\$215.57	\$81,054.32	752	\$214.13	\$161,025.76	752	\$212.73	\$159,972.96
D10 Total Unit Price	363	\$205.54	\$74,611.02	726	\$204.10	\$148,176.60	726	\$202.70	\$147,160.20
D11 Total Unit Price	348	\$285.71	\$99,427.08	696	\$284.27	\$197,851.92	696	\$282.87	\$196,877.52
D12 Total Unit Price	248	\$390.02	\$96,724.96	496	\$388.58	\$192,735.68	496	\$387.18	\$192,041.28
D13 Total Unit Price	304	\$294.15	\$89,421.60	608	\$292.71	\$177,967.68	608	\$291.31	\$177,116.48
D14 Total Unit Price	327	\$242.56	\$79,317.12	654	\$241.12	\$157,692.48	654	\$239.72	\$156,776.88
		TOTAL	\$2,391,279.78			\$4,754,122.44			\$4,726,475.24
Delivery Lead-time (Days)	8								

Unitized Group Rations –A

Customer:	Ft. Huachuca, AZ								
Menu	Tier 1 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 2 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 3 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost	
B1 Total Unit Price	75	\$222.84	\$16,713.00	150	\$220.33	\$33,049.50	150	\$217.92	\$32,688.00
B2 Total Unit Price	74	\$240.39	\$17,788.86	148	\$237.88	\$35,206.24	148	\$235.47	\$34,849.56
B3 Total Unit Price	64	\$312.54	\$20,002.56	128	\$310.03	\$39,683.84	128	\$307.62	\$39,375.36
B4 Total Unit Price	71	\$205.37	\$14,581.27	142	\$202.86	\$28,806.12	142	\$200.45	\$28,463.90
B5 Total Unit Price	64	\$202.41	\$12,954.24	128	\$199.90	\$25,587.20	128	\$197.49	\$25,278.72
B6 Total Unit Price	63	\$200.68	\$12,642.84	126	\$198.17	\$24,969.42	126	\$195.76	\$24,665.76
B7 Total Unit Price	62	\$221.93	\$13,759.66	124	\$219.42	\$27,208.08	124	\$217.01	\$26,909.24
D1 Total Unit Price	19	\$252.54	\$4,798.26	38	\$250.03	\$9,501.14	38	\$247.62	\$9,409.56
D2 Total Unit Price	55	\$240.62	\$13,234.10	110	\$238.11	\$26,192.10	110	\$235.70	\$25,927.00
D3 Total Unit Price	48	\$283.39	\$13,602.72	96	\$280.88	\$26,964.48	96	\$278.47	\$26,733.12
D4 Total Unit Price	33	\$231.09	\$7,625.97	66	\$228.58	\$15,086.28	66	\$226.17	\$14,927.22
D5 Total Unit Price	32	\$241.57	\$7,730.24	64	\$239.06	\$15,299.84	64	\$236.65	\$15,145.60
D6 Total Unit Price	11	\$269.02	\$2,959.22	22	\$266.51	\$5,863.22	22	\$264.10	\$5,810.20
D7 Total Unit Price	66	\$344.60	\$22,743.60	132	\$342.09	\$45,155.88	132	\$339.68	\$44,837.76
D8 Total Unit Price	48	\$311.68	\$14,960.64	96	\$309.17	\$29,680.32	96	\$306.76	\$29,448.96
D9 Total Unit Price	42	\$224.46	\$9,427.32	84	\$221.95	\$18,643.80	84	\$219.54	\$18,441.36
D10 Total Unit Price	15	\$214.43	\$3,216.45	30	\$211.92	\$6,357.60	30	\$209.51	\$6,285.30
D11 Total Unit Price	11	\$294.60	\$3,240.60	22	\$292.09	\$6,425.98	22	\$289.68	\$6,372.96
D12 Total Unit Price	15	\$398.91	\$5,983.65	30	\$396.40	\$11,892.00	30	\$393.99	\$11,819.70
D13 Total Unit Price	58	\$303.04	\$17,576.32	116	\$300.53	\$34,861.48	116	\$298.12	\$34,581.92
D14 Total Unit Price	26	\$251.45	\$6,537.70	52	\$248.94	\$12,944.88	52	\$246.53	\$12,819.56
		TOTAL	\$242,079.22			\$479,379.40			\$474,790.76
Delivery Lead-time (Days)	8								

Unitized Group Ratios –A

Customer:	Ft. Irwin, CA								
Menu	Tier 1 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 2 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 3 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost	
B1 Total Unit Price	3,324	\$212.30	\$705,685.20	6,648	\$210.92	\$1,402,196.16	6,648	\$209.55	\$1,393,088.40
B2 Total Unit Price	3,563	\$229.85	\$818,955.55	7,126	\$228.47	\$1,628,077.22	7,126	\$227.10	\$1,618,314.60
B3 Total Unit Price	3,200	\$302.00	\$966,400.00	6,400	\$300.62	\$1,923,968.00	6,400	\$299.25	\$1,915,200.00
B4 Total Unit Price	3,179	\$194.83	\$619,364.57	6,358	\$193.45	\$1,229,955.10	6,358	\$192.08	\$1,221,244.64
B5 Total Unit Price	3,131	\$191.87	\$600,744.97	6,262	\$190.49	\$1,192,848.38	6,262	\$189.12	\$1,184,269.44
B6 Total Unit Price	3,109	\$190.14	\$591,145.26	6,218	\$188.76	\$1,173,709.68	6,218	\$187.39	\$1,165,191.02
B7 Total Unit Price	3,140	\$211.39	\$663,764.60	6,280	\$210.01	\$1,318,862.80	6,280	\$208.64	\$1,310,259.20
D1 Total Unit Price	1,420	\$242.00	\$343,640.00	2,840	\$240.62	\$683,360.80	2,840	\$239.25	\$679,470.00
D2 Total Unit Price	1,774	\$230.08	\$408,161.92	3,548	\$228.70	\$811,427.60	3,548	\$227.33	\$806,566.84
D3 Total Unit Price	1,541	\$272.85	\$420,461.85	3,082	\$271.47	\$836,670.54	3,082	\$270.10	\$832,448.20
D4 Total Unit Price	177	\$220.55	\$39,037.35	354	\$219.17	\$77,586.18	354	\$217.80	\$77,101.20
D5 Total Unit Price	1,712	\$231.03	\$395,523.36	3,424	\$229.65	\$786,321.60	3,424	\$228.28	\$781,630.72
D6 Total Unit Price	1,676	\$258.48	\$433,212.48	3,352	\$257.10	\$861,799.20	3,352	\$255.73	\$857,206.96
D7 Total Unit Price	1,918	\$334.06	\$640,727.08	3,836	\$332.68	\$1,276,160.48	3,836	\$331.31	\$1,270,905.16
D8 Total Unit Price	1,542	\$301.14	\$464,357.88	3,084	\$299.76	\$924,459.84	3,084	\$298.39	\$920,234.76
D9 Total Unit Price	1,558	\$213.92	\$333,287.36	3,116	\$212.54	\$662,274.64	3,116	\$211.17	\$658,005.72
D10 Total Unit Price	1,498	\$203.89	\$305,427.22	2,996	\$202.51	\$606,719.96	2,996	\$201.14	\$602,615.44
D11 Total Unit Price	1,457	\$284.06	\$413,875.42	2,914	\$282.68	\$823,729.52	2,914	\$281.31	\$819,737.34
D12 Total Unit Price	1,411	\$388.37	\$547,990.07	2,822	\$386.99	\$1,092,085.78	2,822	\$385.62	\$1,088,219.64
D13 Total Unit Price	1,644	\$292.50	\$480,870.00	3,288	\$291.12	\$957,202.56	3,288	\$289.75	\$952,698.00
D14 Total Unit Price	1,298	\$240.91	\$312,701.18	2,596	\$239.53	\$621,819.88	2,596	\$238.16	\$618,263.36
		TOTAL	\$10,505,333.32			\$20,891,235.92			\$20,772,670.64
Delivery Lead-time (Days)	8								

Unitized Group Ratios –A

Customer:	Ft. Richardson, AK								
Menu	Tier 1 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 2 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 3 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost	
B1 Total Unit Price	26	\$324.87	\$8,446.62	52	\$317.96	\$16,533.92	52	\$311.34	\$16,189.68
B2 Total Unit Price	34	\$342.42	\$11,642.28	68	\$335.51	\$22,814.68	68	\$328.89	\$22,364.52
B3 Total Unit Price	18	\$414.57	\$7,462.26	36	\$407.66	\$14,675.76	36	\$401.04	\$14,437.44
B4 Total Unit Price	23	\$307.40	\$7,070.20	46	\$300.49	\$13,822.54	46	\$293.87	\$13,518.02
B5 Total Unit Price	23	\$304.44	\$7,002.12	46	\$297.53	\$13,686.38	46	\$290.91	\$13,381.86
B6 Total Unit Price	3	\$302.71	\$908.13	6	\$295.80	\$1,774.80	6	\$289.18	\$1,735.08
B7 Total Unit Price	16	\$323.96	\$5,183.36	32	\$317.05	\$10,145.60	32	\$310.43	\$9,933.76
D1 Total Unit Price	4	\$354.57	\$1,418.28	8	\$347.66	\$2,781.28	8	\$341.04	\$2,728.32
D2 Total Unit Price	4	\$342.65	\$1,370.60	8	\$335.74	\$2,685.92	8	\$329.12	\$2,632.96
D3 Total Unit Price	11	\$385.42	\$4,239.62	22	\$378.51	\$8,327.22	22	\$371.89	\$8,181.58
D4 Total Unit Price	22	\$333.12	\$7,328.64	44	\$326.21	\$14,353.24	44	\$319.59	\$14,061.96
D5 Total Unit Price	11	\$343.60	\$3,779.60	22	\$336.69	\$7,407.18	22	\$330.07	\$7,261.54
D6 Total Unit Price	22	\$371.05	\$8,163.10	44	\$364.14	\$16,022.16	44	\$357.52	\$15,730.88
D7 Total Unit Price	37	\$446.63	\$16,525.31	74	\$439.72	\$32,539.28	74	\$433.10	\$32,049.40
D8 Total Unit Price	23	\$413.71	\$9,515.33	46	\$406.80	\$18,712.80	46	\$400.18	\$18,408.28
D9 Total Unit Price	5	\$326.49	\$1,632.45	10	\$319.58	\$3,195.80	10	\$312.96	\$3,129.60
D10 Total Unit Price	6	\$316.46	\$1,898.76	12	\$309.55	\$3,714.60	12	\$302.93	\$3,635.16
D11 Total Unit Price	2	\$396.63	\$793.26	4	\$389.72	\$1,558.88	4	\$383.10	\$1,532.40
D12 Total Unit Price	11	\$500.94	\$5,510.34	22	\$494.03	\$10,868.66	22	\$487.41	\$10,723.02
D13 Total Unit Price	3	\$405.07	\$1,215.21	6	\$398.16	\$2,388.96	6	\$391.54	\$2,349.24
D14 Total Unit Price	4	\$353.48	\$1,413.92	8	\$346.57	\$2,772.56	8	\$339.95	\$2,719.60
		TOTAL	\$112,519.39			\$220,782.22			\$216,704.30
Delivery Lead-time (Days)	21								

Unitized Group Ratios –A

Customer:	Ft. Wainwright, AK								
Menu	Tier 1 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 2 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 3 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost	
B1 Total Unit Price	278	\$290.31	\$80,706.18	556	\$284.89	\$158,398.84	556	\$279.69	\$155,507.64
B2 Total Unit Price	264	\$307.86	\$81,275.04	528	\$302.44	\$159,688.32	528	\$297.24	\$156,942.72
B3 Total Unit Price	219	\$380.01	\$83,222.19	438	\$374.59	\$164,070.42	438	\$369.39	\$161,792.82
B4 Total Unit Price	224	\$272.84	\$61,116.16	448	\$267.42	\$119,804.16	448	\$262.22	\$117,474.56
B5 Total Unit Price	264	\$269.88	\$71,248.32	528	\$264.46	\$139,634.88	528	\$259.26	\$136,889.28
B6 Total Unit Price	212	\$268.15	\$56,847.80	424	\$262.73	\$111,397.52	424	\$257.53	\$109,192.72
B7 Total Unit Price	212	\$289.40	\$61,352.80	424	\$283.98	\$120,407.52	424	\$278.78	\$118,202.72
D1 Total Unit Price	166	\$320.01	\$53,121.66	332	\$314.59	\$104,443.88	332	\$309.39	\$102,717.48
D2 Total Unit Price	140	\$308.09	\$43,132.60	280	\$302.67	\$84,747.60	280	\$297.47	\$83,291.60
D3 Total Unit Price	160	\$350.86	\$56,137.60	320	\$345.44	\$110,540.80	320	\$340.24	\$108,876.80
D4 Total Unit Price	169	\$298.56	\$50,456.64	338	\$293.14	\$99,081.32	338	\$287.94	\$97,323.72
D5 Total Unit Price	154	\$309.04	\$47,592.16	308	\$303.62	\$93,514.96	308	\$298.42	\$91,913.36
D6 Total Unit Price	151	\$336.49	\$50,809.99	302	\$331.07	\$99,983.14	302	\$325.87	\$98,412.74
D7 Total Unit Price	159	\$412.07	\$65,519.13	318	\$406.65	\$129,314.70	318	\$401.45	\$127,661.10
D8 Total Unit Price	159	\$379.15	\$60,284.85	318	\$373.73	\$118,846.14	318	\$368.53	\$117,192.54
D9 Total Unit Price	127	\$291.93	\$37,075.11	254	\$286.51	\$72,773.54	254	\$281.31	\$71,452.74
D10 Total Unit Price	87	\$281.90	\$24,525.30	174	\$276.48	\$48,107.52	174	\$271.28	\$47,202.72
D11 Total Unit Price	73	\$362.07	\$26,431.11	146	\$356.65	\$52,070.90	146	\$351.45	\$51,311.70
D12 Total Unit Price	55	\$466.38	\$25,650.90	110	\$460.96	\$50,705.60	110	\$455.76	\$50,133.60
D13 Total Unit Price	84	\$370.51	\$31,122.84	168	\$365.09	\$61,335.12	168	\$359.89	\$60,461.52
D14 Total Unit Price	110	\$318.92	\$35,081.20	220	\$313.50	\$68,970.00	220	\$308.30	\$67,826.00
		TOTAL	\$1,102,709.58			\$2,167,836.88			\$2,131,780.08
Delivery Lead-time (Days)	21								

Unitized Group Ratios –A

Customer:	Gowen Field, ID								
Menu	Tier 1 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 2 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 3 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost	
B1 Total Unit Price	51	\$227.62	\$11,608.62	102	\$224.91	\$22,940.82	102	\$222.30	\$22,674.60
B2 Total Unit Price	64	\$245.17	\$15,690.88	128	\$242.46	\$31,034.88	128	\$239.85	\$30,700.80
B3 Total Unit Price	64	\$317.32	\$20,308.48	128	\$314.61	\$40,270.08	128	\$312.00	\$39,936.00
B4 Total Unit Price	57	\$210.15	\$11,978.55	114	\$207.44	\$23,648.16	114	\$204.83	\$23,350.62
B5 Total Unit Price	48	\$207.19	\$9,945.12	96	\$204.48	\$19,630.08	96	\$201.87	\$19,379.52
B6 Total Unit Price	40	\$205.46	\$8,218.40	80	\$202.75	\$16,220.00	80	\$200.14	\$16,011.20
B7 Total Unit Price	40	\$226.71	\$9,068.40	80	\$224.00	\$17,920.00	80	\$221.39	\$17,711.20
D1 Total Unit Price	25	\$257.32	\$6,433.00	50	\$254.61	\$12,730.50	50	\$252.00	\$12,600.00
D2 Total Unit Price	27	\$245.40	\$6,625.80	54	\$242.69	\$13,105.26	54	\$240.08	\$12,964.32
D3 Total Unit Price	12	\$288.17	\$3,458.04	24	\$285.46	\$6,851.04	24	\$282.85	\$6,788.40
D4 Total Unit Price	12	\$235.87	\$2,830.44	24	\$233.16	\$5,595.84	24	\$230.55	\$5,533.20
D5 Total Unit Price	12	\$246.35	\$2,956.20	24	\$243.64	\$5,847.36	24	\$241.03	\$5,784.72
D6 Total Unit Price	25	\$273.80	\$6,845.00	50	\$271.09	\$13,554.50	50	\$268.48	\$13,424.00
D7 Total Unit Price	32	\$349.38	\$11,180.16	64	\$346.67	\$22,186.88	64	\$344.06	\$22,019.84
D8 Total Unit Price	11	\$316.46	\$3,481.06	22	\$313.75	\$6,902.50	22	\$311.14	\$6,845.08
D9 Total Unit Price	16	\$229.24	\$3,667.84	32	\$226.53	\$7,248.96	32	\$223.92	\$7,165.44
D10 Total Unit Price	40	\$219.21	\$8,768.40	80	\$216.50	\$17,320.00	80	\$213.89	\$17,111.20
D11 Total Unit Price	11	\$299.38	\$3,293.18	22	\$296.67	\$6,526.74	22	\$294.06	\$6,469.32
D12 Total Unit Price	33	\$403.69	\$13,321.77	66	\$400.98	\$26,464.68	66	\$398.37	\$26,292.42
D13 Total Unit Price	33	\$307.82	\$10,158.06	66	\$305.11	\$20,137.26	66	\$302.50	\$19,965.00
D14 Total Unit Price	16	\$256.23	\$4,099.68	32	\$253.52	\$8,112.64	32	\$250.91	\$8,029.12
		TOTAL	\$173,937.08			\$344,248.18			\$340,756.00
Delivery Lead-time (Days)	8								

Unitized Group Ratios –A

Customer:	Camp Guernsey, WY								
Menu	Tier 1 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 2 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 3 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost	
B1 Total Unit Price	2	\$230.73	\$461.46	4	\$227.87	\$911.48	4	\$225.14	\$900.56
B2 Total Unit Price	2	\$248.28	\$496.56	4	\$245.42	\$981.68	4	\$242.69	\$970.76
B3 Total Unit Price	2	\$320.43	\$640.86	4	\$317.57	\$1,270.28	4	\$314.84	\$1,259.36
B4 Total Unit Price	2	\$213.26	\$426.52	4	\$210.40	\$841.60	4	\$207.67	\$830.68
B5 Total Unit Price	19	\$210.30	\$3,995.70	38	\$207.44	\$7,882.72	38	\$204.71	\$7,778.98
B6 Total Unit Price	19	\$208.57	\$3,962.83	38	\$205.71	\$7,816.98	38	\$202.98	\$7,713.24
B7 Total Unit Price	19	\$229.82	\$4,366.58	38	\$226.96	\$8,624.48	38	\$224.23	\$8,520.74
D1 Total Unit Price	8	\$260.43	\$2,083.44	16	\$257.57	\$4,121.12	16	\$254.84	\$4,077.44
D2 Total Unit Price	9	\$248.51	\$2,236.59	18	\$245.65	\$4,421.70	18	\$242.92	\$4,372.56
D3 Total Unit Price	9	\$291.28	\$2,621.52	18	\$288.42	\$5,191.56	18	\$285.69	\$5,142.42
D4 Total Unit Price	9	\$238.98	\$2,150.82	18	\$236.12	\$4,250.16	18	\$233.39	\$4,201.02
D5 Total Unit Price	9	\$249.46	\$2,245.14	18	\$246.60	\$4,438.80	18	\$243.87	\$4,389.66
D6 Total Unit Price	9	\$276.91	\$2,492.19	18	\$274.05	\$4,932.90	18	\$271.32	\$4,883.76
D7 Total Unit Price	8	\$352.49	\$2,819.92	16	\$349.63	\$5,594.08	16	\$346.90	\$5,550.40
D8 Total Unit Price	8	\$319.57	\$2,556.56	16	\$316.71	\$5,067.36	16	\$313.98	\$5,023.68
D9 Total Unit Price	9	\$232.35	\$2,091.15	18	\$229.49	\$4,130.82	18	\$226.76	\$4,081.68
D10 Total Unit Price	9	\$222.32	\$2,000.88	18	\$219.46	\$3,950.28	18	\$216.73	\$3,901.14
D11 Total Unit Price	9	\$302.49	\$2,722.41	18	\$299.63	\$5,393.34	18	\$296.90	\$5,344.20
D12 Total Unit Price	25	\$406.80	\$10,170.00	50	\$403.94	\$20,197.00	50	\$401.21	\$20,060.50
D13 Total Unit Price	25	\$310.93	\$7,773.25	50	\$308.07	\$15,403.50	50	\$305.34	\$15,267.00
D14 Total Unit Price	8	\$259.34	\$2,074.72	16	\$256.48	\$4,103.68	16	\$253.75	\$4,060.00
		TOTAL	\$60,389.10			\$119,525.52			\$118,329.78
Delivery Lead-time (Days)	8								

Unitized Group Rations –A

Customer:	Ft. Leonardwood, MO								
Menu	Tier 1 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 2 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 3 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost	
B1 Total Unit Price	54	\$227.41	\$12,280.14	108	\$224.70	\$24,267.60	108	\$222.09	\$23,985.72
B2 Total Unit Price	44	\$244.96	\$10,778.24	88	\$242.25	\$21,318.00	88	\$239.64	\$21,088.32
B3 Total Unit Price	45	\$317.11	\$14,269.95	90	\$314.40	\$28,296.00	90	\$311.79	\$28,061.10
B4 Total Unit Price	47	\$209.94	\$9,867.18	94	\$207.23	\$19,479.62	94	\$204.62	\$19,234.28
B5 Total Unit Price	46	\$206.98	\$9,521.08	92	\$204.27	\$18,792.84	92	\$201.66	\$18,552.72
B6 Total Unit Price	43	\$205.25	\$8,825.75	86	\$202.54	\$17,418.44	86	\$199.93	\$17,193.98
B7 Total Unit Price	43	\$226.50	\$9,739.50	86	\$223.79	\$19,245.94	86	\$221.18	\$19,021.48
D1 Total Unit Price	31	\$257.11	\$7,970.41	62	\$254.40	\$15,772.80	62	\$251.79	\$15,610.98
D2 Total Unit Price	29	\$245.19	\$7,110.51	58	\$242.48	\$14,063.84	58	\$239.87	\$13,912.46
D3 Total Unit Price	21	\$287.96	\$6,047.16	42	\$285.25	\$11,980.50	42	\$282.64	\$11,870.88
D4 Total Unit Price	18	\$235.66	\$4,241.88	36	\$232.95	\$8,386.20	36	\$230.34	\$8,292.24
D5 Total Unit Price	18	\$246.14	\$4,430.52	36	\$243.43	\$8,763.48	36	\$240.82	\$8,669.52
D6 Total Unit Price	25	\$273.59	\$6,839.75	50	\$270.88	\$13,544.00	50	\$268.27	\$13,413.50
D7 Total Unit Price	28	\$349.17	\$9,776.76	56	\$346.46	\$19,401.76	56	\$343.85	\$19,255.60
D8 Total Unit Price	18	\$316.25	\$5,692.50	36	\$313.54	\$11,287.44	36	\$310.93	\$11,193.48
D9 Total Unit Price	20	\$229.03	\$4,580.60	40	\$226.32	\$9,052.80	40	\$223.71	\$8,948.40
D10 Total Unit Price	18	\$219.00	\$3,942.00	36	\$216.29	\$7,786.44	36	\$213.68	\$7,692.48
D11 Total Unit Price	20	\$299.17	\$5,983.40	40	\$296.46	\$11,858.40	40	\$293.85	\$11,754.00
D12 Total Unit Price	19	\$403.48	\$7,666.12	38	\$400.77	\$15,229.26	38	\$398.16	\$15,130.08
D13 Total Unit Price	30	\$307.61	\$9,228.30	60	\$304.90	\$18,294.00	60	\$302.29	\$18,137.40
D14 Total Unit Price	7	\$256.02	\$1,792.14	14	\$253.31	\$3,546.34	14	\$250.70	\$3,509.80
		TOTAL	\$160,583.89			\$317,785.70			\$314,528.42
Delivery Lead-time (Days)	8								

Unitized Group Rations –A

Customer:	Camp McCain, MS								
Menu	Tier 1 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 2 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 3 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost	
B1 Total Unit Price	14	\$215.28	\$3,013.92	28	\$213.09	\$5,966.52	28	\$210.99	\$5,907.72
B2 Total Unit Price	21	\$232.83	\$4,889.43	42	\$230.64	\$9,686.88	42	\$228.54	\$9,598.68
B3 Total Unit Price	21	\$304.98	\$6,404.58	42	\$302.79	\$12,717.18	42	\$300.69	\$12,628.98
B4 Total Unit Price	21	\$197.81	\$4,154.01	42	\$195.62	\$8,216.04	42	\$193.52	\$8,127.84
B5 Total Unit Price	21	\$194.85	\$4,091.85	42	\$192.66	\$8,091.72	42	\$190.56	\$8,003.52
B6 Total Unit Price	14	\$193.12	\$2,703.68	28	\$190.93	\$5,346.04	28	\$188.83	\$5,287.24
B7 Total Unit Price	14	\$214.37	\$3,001.18	28	\$212.18	\$5,941.04	28	\$210.08	\$5,882.24
D1 Total Unit Price	7	\$244.98	\$1,714.86	14	\$242.79	\$3,399.06	14	\$240.69	\$3,369.66
D2 Total Unit Price	7	\$233.06	\$1,631.42	14	\$230.87	\$3,232.18	14	\$228.77	\$3,202.78
D3 Total Unit Price	11	\$275.83	\$3,034.13	22	\$273.64	\$6,020.08	22	\$271.54	\$5,973.88
D4 Total Unit Price	7	\$223.53	\$1,564.71	14	\$221.34	\$3,098.76	14	\$219.24	\$3,069.36
D5 Total Unit Price	7	\$234.01	\$1,638.07	14	\$231.82	\$3,245.48	14	\$229.72	\$3,216.08
D6 Total Unit Price	7	\$261.46	\$1,830.22	14	\$259.27	\$3,629.78	14	\$257.17	\$3,600.38
D7 Total Unit Price	7	\$337.04	\$2,359.28	14	\$334.85	\$4,687.90	14	\$332.75	\$4,658.50
D8 Total Unit Price	7	\$304.12	\$2,128.84	14	\$301.93	\$4,227.02	14	\$299.83	\$4,197.62
D9 Total Unit Price	18	\$216.90	\$3,904.20	36	\$214.71	\$7,729.56	36	\$212.61	\$7,653.96
D10 Total Unit Price	20	\$206.87	\$4,137.40	40	\$204.68	\$8,187.20	40	\$202.58	\$8,103.20
D11 Total Unit Price	14	\$287.04	\$4,018.56	28	\$284.85	\$7,975.80	28	\$282.75	\$7,917.00
D12 Total Unit Price	14	\$391.35	\$5,478.90	28	\$389.16	\$10,896.48	28	\$387.06	\$10,837.68
D13 Total Unit Price	10	\$295.48	\$2,954.80	20	\$293.29	\$5,865.80	20	\$291.19	\$5,823.80
D14 Total Unit Price	7	\$243.89	\$1,707.23	14	\$241.70	\$3,383.80	14	\$239.60	\$3,354.40
		TOTAL	\$66,361.27			\$131,544.32			\$130,414.52
Delivery Lead-time (Days)	8								

Unitized Group Ratios –A

Customer:	Ft. Benning, GA								
Menu	Tier 1 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 2 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 3 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost	
B1 Total Unit Price	124	\$217.50	\$26,970.00	248	\$215.20	\$53,369.60	248	\$213.02	\$52,828.96
B2 Total Unit Price	101	\$235.05	\$23,740.05	202	\$232.75	\$47,015.50	202	\$230.57	\$46,575.14
B3 Total Unit Price	123	\$307.20	\$37,785.60	246	\$304.90	\$75,005.40	246	\$302.72	\$74,469.12
B4 Total Unit Price	67	\$200.03	\$13,402.01	134	\$197.73	\$26,495.82	134	\$195.55	\$26,203.70
B5 Total Unit Price	107	\$197.07	\$21,086.49	214	\$194.77	\$41,680.78	214	\$192.59	\$41,214.26
B6 Total Unit Price	74	\$195.34	\$14,455.16	148	\$193.04	\$28,569.92	148	\$190.86	\$28,247.28
B7 Total Unit Price	77	\$216.59	\$16,677.43	154	\$214.29	\$33,000.66	154	\$212.11	\$32,664.94
D1 Total Unit Price	52	\$247.20	\$12,854.40	104	\$244.90	\$25,469.60	104	\$242.72	\$25,242.88
D2 Total Unit Price	45	\$235.28	\$10,587.60	90	\$232.98	\$20,968.20	90	\$230.80	\$20,772.00
D3 Total Unit Price	37	\$278.05	\$10,287.85	74	\$275.75	\$20,405.50	74	\$273.57	\$20,244.18
D4 Total Unit Price	30	\$225.75	\$6,772.50	60	\$223.45	\$13,407.00	60	\$221.27	\$13,276.20
D5 Total Unit Price	37	\$236.23	\$8,740.51	74	\$233.93	\$17,310.82	74	\$231.75	\$17,149.50
D6 Total Unit Price	96	\$263.68	\$25,313.28	192	\$261.38	\$50,184.96	192	\$259.20	\$49,766.40
D7 Total Unit Price	74	\$339.26	\$25,105.24	148	\$336.96	\$49,870.08	148	\$334.78	\$49,547.44
D8 Total Unit Price	89	\$306.34	\$27,264.26	178	\$304.04	\$54,119.12	178	\$301.86	\$53,731.08
D9 Total Unit Price	61	\$219.12	\$13,366.32	122	\$216.82	\$26,452.04	122	\$214.64	\$26,186.08
D10 Total Unit Price	63	\$209.09	\$13,172.67	126	\$206.79	\$26,055.54	126	\$204.61	\$25,780.86
D11 Total Unit Price	70	\$289.26	\$20,248.20	140	\$286.96	\$40,174.40	140	\$284.78	\$39,869.20
D12 Total Unit Price	49	\$393.57	\$19,284.93	98	\$391.27	\$38,344.46	98	\$389.09	\$38,130.82
D13 Total Unit Price	34	\$297.70	\$10,121.80	68	\$295.40	\$20,087.20	68	\$293.22	\$19,938.96
D14 Total Unit Price	40	\$246.11	\$9,844.40	80	\$243.81	\$19,504.80	80	\$241.63	\$19,330.40
		TOTAL	\$367,080.70			\$727,491.40			\$721,169.40
Delivery Lead-time (Days)	8								

Unitized Group Rations –A

Customer:	Ft. Sill, OK								
Menu	Tier 1 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 2 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 3 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost	
B1 Total Unit Price	259	\$214.92	\$55,664.28	518	\$212.74	\$110,199.32	518	\$210.66	\$109,121.88
B2 Total Unit Price	225	\$232.47	\$52,305.75	450	\$230.29	\$103,630.50	450	\$228.21	\$102,694.50
B3 Total Unit Price	39	\$304.62	\$11,880.18	78	\$302.44	\$23,590.32	78	\$300.36	\$23,428.08
B4 Total Unit Price	197	\$197.45	\$38,897.65	394	\$195.27	\$76,936.38	394	\$193.19	\$76,116.86
B5 Total Unit Price	132	\$194.49	\$25,672.68	264	\$192.31	\$50,769.84	264	\$190.23	\$50,220.72
B6 Total Unit Price	125	\$192.76	\$24,095.00	250	\$190.58	\$47,645.00	250	\$188.50	\$47,125.00
B7 Total Unit Price	158	\$214.01	\$33,813.58	316	\$211.83	\$66,938.28	316	\$209.75	\$66,281.00
D1 Total Unit Price	129	\$244.62	\$31,555.98	258	\$242.44	\$62,549.52	258	\$240.36	\$62,012.88
D2 Total Unit Price	128	\$232.70	\$29,785.60	256	\$230.52	\$59,013.12	256	\$228.44	\$58,480.64
D3 Total Unit Price	71	\$275.47	\$19,558.37	142	\$273.29	\$38,807.18	142	\$271.21	\$38,511.82
D4 Total Unit Price	137	\$223.17	\$30,574.29	274	\$220.99	\$60,551.26	274	\$218.91	\$59,981.34
D5 Total Unit Price	117	\$233.65	\$27,337.05	234	\$231.47	\$54,163.98	234	\$229.39	\$53,677.26
D6 Total Unit Price	116	\$261.10	\$30,287.60	232	\$258.92	\$60,069.44	232	\$256.84	\$59,586.88
D7 Total Unit Price	192	\$336.68	\$64,642.56	384	\$334.50	\$128,448.00	384	\$332.42	\$127,649.28
D8 Total Unit Price	109	\$303.76	\$33,109.84	218	\$301.58	\$65,744.44	218	\$299.50	\$65,291.00
D9 Total Unit Price	130	\$216.54	\$28,150.20	260	\$214.36	\$55,733.60	260	\$212.28	\$55,192.80
D10 Total Unit Price	102	\$206.51	\$21,064.02	204	\$204.33	\$41,683.32	204	\$202.25	\$41,259.00
D11 Total Unit Price	27	\$286.68	\$7,740.36	54	\$284.50	\$15,363.00	54	\$282.42	\$15,250.68
D12 Total Unit Price	100	\$390.99	\$39,099.00	200	\$388.81	\$77,762.00	200	\$386.73	\$77,346.00
D13 Total Unit Price	30	\$295.12	\$8,853.60	60	\$292.94	\$17,576.40	60	\$290.86	\$17,451.60
D14 Total Unit Price	0	\$243.53	\$0.00	0	\$241.35	\$0.00	0	\$239.27	\$0.00
		TOTAL	\$614,087.59			\$1,217,174.90			\$1,206,679.22
Delivery Lead-time (Days)	8								

Unitized Group Rations –A

Customer:	Camp Grafton, ND								
Menu	Tier 1 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 2 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 3 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost	
B1 Total Unit Price	10	\$234.01	\$2,340.10	20	\$231.01	\$4,620.20	20	\$228.15	\$4,563.00
B2 Total Unit Price	10	\$251.56	\$2,515.60	20	\$248.56	\$4,971.20	20	\$245.70	\$4,914.00
B3 Total Unit Price	10	\$323.71	\$3,237.10	20	\$320.71	\$6,414.20	20	\$317.85	\$6,357.00
B4 Total Unit Price	10	\$216.54	\$2,165.40	20	\$213.54	\$4,270.80	20	\$210.68	\$4,213.60
B5 Total Unit Price	10	\$213.58	\$2,135.80	20	\$210.58	\$4,211.60	20	\$207.72	\$4,154.40
B6 Total Unit Price	5	\$211.85	\$1,059.25	10	\$208.85	\$2,088.50	10	\$205.99	\$2,059.90
B7 Total Unit Price	5	\$233.10	\$1,165.50	10	\$230.10	\$2,301.00	10	\$227.24	\$2,272.40
D1 Total Unit Price	5	\$263.71	\$1,318.55	10	\$260.71	\$2,607.10	10	\$257.85	\$2,578.50
D2 Total Unit Price	8	\$251.79	\$2,014.32	16	\$248.79	\$3,980.64	16	\$245.93	\$3,934.88
D3 Total Unit Price	5	\$294.56	\$1,472.80	10	\$291.56	\$2,915.60	10	\$288.70	\$2,887.00
D4 Total Unit Price	5	\$242.26	\$1,211.30	10	\$239.26	\$2,392.60	10	\$236.40	\$2,364.00
D5 Total Unit Price	5	\$252.74	\$1,263.70	10	\$249.74	\$2,497.40	10	\$246.88	\$2,468.80
D6 Total Unit Price	5	\$280.19	\$1,400.95	10	\$277.19	\$2,771.90	10	\$274.33	\$2,743.30
D7 Total Unit Price	5	\$355.77	\$1,778.85	10	\$352.77	\$3,527.70	10	\$349.91	\$3,499.10
D8 Total Unit Price	7	\$322.85	\$2,259.95	14	\$319.85	\$4,477.90	14	\$316.99	\$4,437.86
D9 Total Unit Price	8	\$235.63	\$1,885.04	16	\$232.63	\$3,722.08	16	\$229.77	\$3,676.32
D10 Total Unit Price	5	\$225.60	\$1,128.00	10	\$222.60	\$2,226.00	10	\$219.74	\$2,197.40
D11 Total Unit Price	5	\$305.77	\$1,528.85	10	\$302.77	\$3,027.70	10	\$299.91	\$2,999.10
D12 Total Unit Price	0	\$410.08	\$0.00	0	\$407.08	\$0.00	0	\$404.22	\$0.00
D13 Total Unit Price	5	\$314.21	\$1,571.05	10	\$311.21	\$3,112.10	10	\$308.35	\$3,083.50
D14 Total Unit Price	0	\$262.62	\$0.00	0	\$259.62	\$0.00	0	\$256.76	\$0.00
		TOTAL	\$33,452.11			\$66,136.22			\$65,404.06
Delivery Lead-time (Days)	8								

Unitized Group Ratios –A

Customer:	Camp Gruber, OK								
Menu	Tier 1 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 2 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 3 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost	
B1 Total Unit Price	25	\$217.32	\$5,433.00	50	\$215.05	\$10,752.50	50	\$212.87	\$10,643.50
B2 Total Unit Price	25	\$234.87	\$5,871.75	50	\$232.60	\$11,630.00	50	\$230.42	\$11,521.00
B3 Total Unit Price	12	\$307.02	\$3,684.24	24	\$304.75	\$7,314.00	24	\$302.57	\$7,261.68
B4 Total Unit Price	46	\$199.85	\$9,193.10	92	\$197.58	\$18,177.36	92	\$195.40	\$17,976.80
B5 Total Unit Price	25	\$196.89	\$4,922.25	50	\$194.62	\$9,731.00	50	\$192.44	\$9,622.00
B6 Total Unit Price	21	\$195.16	\$4,098.36	42	\$192.89	\$8,101.38	42	\$190.71	\$8,009.82
B7 Total Unit Price	12	\$216.41	\$2,596.92	24	\$214.14	\$5,139.36	24	\$211.96	\$5,087.04
D1 Total Unit Price	26	\$247.02	\$6,422.52	52	\$244.75	\$12,727.00	52	\$242.57	\$12,613.64
D2 Total Unit Price	19	\$235.10	\$4,466.90	38	\$232.83	\$8,847.54	38	\$230.65	\$8,764.70
D3 Total Unit Price	8	\$277.87	\$2,222.96	16	\$275.60	\$4,409.60	16	\$273.42	\$4,374.72
D4 Total Unit Price	14	\$225.57	\$3,157.98	28	\$223.30	\$6,252.40	28	\$221.12	\$6,191.36
D5 Total Unit Price	6	\$236.05	\$1,416.30	12	\$233.78	\$2,805.36	12	\$231.60	\$2,779.20
D6 Total Unit Price	0	\$263.50	\$0.00	0	\$261.23	\$0.00	0	\$259.05	\$0.00
D7 Total Unit Price	12	\$339.08	\$4,068.96	24	\$336.81	\$8,083.44	24	\$334.63	\$8,031.12
D8 Total Unit Price	6	\$306.16	\$1,836.96	12	\$303.89	\$3,646.68	12	\$301.71	\$3,620.52
D9 Total Unit Price	21	\$218.94	\$4,597.74	42	\$216.67	\$9,100.14	42	\$214.49	\$9,008.58
D10 Total Unit Price	0	\$208.91	\$0.00	0	\$206.64	\$0.00	0	\$204.46	\$0.00
D11 Total Unit Price	6	\$289.08	\$1,734.48	12	\$286.81	\$3,441.72	12	\$284.63	\$3,415.56
D12 Total Unit Price	13	\$393.39	\$5,114.07	26	\$391.12	\$10,169.12	26	\$388.94	\$10,112.44
D13 Total Unit Price	7	\$297.52	\$2,082.64	14	\$295.25	\$4,133.50	14	\$293.07	\$4,102.98
D14 Total Unit Price	6	\$245.93	\$1,475.58	12	\$243.66	\$2,923.92	12	\$241.48	\$2,897.76
		TOTAL	\$74,396.71			\$147,386.02			\$146,034.42
Delivery Lead-time (Days)	8								

Unitized Group Ratios –A

Customer:	Schofield, HI								
Menu	Tier 1 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 2 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 3 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost	
B1 Total Unit Price	122	\$316.81	\$38,650.82	244	\$310.25	\$75,701.00	244	\$303.96	\$148,332.48
B2 Total Unit Price	222	\$334.36	\$74,227.92	444	\$327.80	\$145,543.20	444	\$321.51	\$185,500.88
B3 Total Unit Price	263	\$406.51	\$106,912.13	526	\$399.95	\$210,373.70	526	\$393.66	\$414,130.32
B4 Total Unit Price	221	\$299.34	\$66,154.14	442	\$292.78	\$129,408.76	442	\$286.49	\$253,257.16
B5 Total Unit Price	234	\$296.38	\$69,352.92	468	\$289.82	\$135,635.76	468	\$283.53	\$265,384.08
B6 Total Unit Price	195	\$294.65	\$57,456.75	390	\$288.09	\$112,355.10	390	\$281.80	\$219,804.00
B7 Total Unit Price	171	\$315.90	\$54,018.90	342	\$309.34	\$105,794.28	342	\$303.05	\$207,286.20
D1 Total Unit Price	125	\$346.51	\$43,313.75	250	\$339.95	\$84,987.50	250	\$333.66	\$166,830.00
D2 Total Unit Price	228	\$334.59	\$76,286.52	456	\$328.03	\$149,581.68	456	\$321.74	\$293,426.88
D3 Total Unit Price	127	\$377.36	\$47,924.72	254	\$370.80	\$94,183.20	254	\$364.51	\$185,171.08
D4 Total Unit Price	111	\$325.06	\$36,081.66	222	\$318.50	\$70,707.00	222	\$312.21	\$138,621.24
D5 Total Unit Price	105	\$335.54	\$35,231.70	210	\$328.98	\$69,085.80	210	\$322.69	\$135,529.80
D6 Total Unit Price	179	\$362.99	\$64,975.21	358	\$356.43	\$127,601.94	358	\$350.14	\$250,700.24
D7 Total Unit Price	139	\$438.57	\$60,961.23	278	\$432.01	\$120,098.78	278	\$425.72	\$236,700.32
D8 Total Unit Price	111	\$405.65	\$45,027.15	222	\$399.09	\$88,597.98	222	\$392.80	\$174,403.20
D9 Total Unit Price	107	\$318.43	\$34,072.01	214	\$311.87	\$66,740.18	214	\$305.58	\$130,788.24
D10 Total Unit Price	96	\$308.40	\$29,606.40	192	\$301.84	\$57,953.28	192	\$295.55	\$113,491.20
D11 Total Unit Price	36	\$388.57	\$13,988.52	72	\$382.01	\$27,504.72	72	\$375.72	\$54,103.68
D12 Total Unit Price	128	\$492.88	\$63,088.64	256	\$486.32	\$124,497.92	256	\$480.03	\$245,775.36
D13 Total Unit Price	95	\$397.01	\$37,715.95	190	\$390.45	\$74,185.50	190	\$384.16	\$145,980.80
D14 Total Unit Price	107	\$345.42	\$36,959.94	214	\$338.86	\$72,516.04	214	\$332.57	\$142,339.96
		TOTAL	\$1,092,006.98			\$2,143,053.32			\$4,107,557.12
Delivery Lead-time (Days)	21								

Unitized Group Ratios –A

Customer:	Ft. Drum, NY								
Menu	Tier 1 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 2 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost		Tier 3 Estimated Modules	Wornick Total Module Cost	
B1 Total Unit Price	256	\$214.99	\$55,037.44	512	\$212.82	\$108,963.84	512	\$210.73	\$107,893.76
B2 Total Unit Price	299	\$232.54	\$69,529.46	598	\$230.37	\$137,761.26	598	\$228.28	\$136,511.44
B3 Total Unit Price	368	\$304.69	\$112,125.92	736	\$302.52	\$222,654.72	736	\$300.43	\$221,116.48
B4 Total Unit Price	294	\$197.52	\$58,070.88	588	\$195.35	\$114,865.80	588	\$193.26	\$113,636.88
B5 Total Unit Price	282	\$194.56	\$54,865.92	564	\$192.39	\$108,507.96	564	\$190.30	\$107,329.20
B6 Total Unit Price	275	\$192.83	\$53,028.25	550	\$190.66	\$104,863.00	550	\$188.57	\$103,713.50
B7 Total Unit Price	330	\$214.08	\$70,646.40	660	\$211.91	\$139,860.60	660	\$209.82	\$276,962.40
D1 Total Unit Price	221	\$244.69	\$54,076.49	442	\$242.52	\$107,193.84	442	\$240.43	\$212,540.12
D2 Total Unit Price	181	\$232.77	\$42,131.37	362	\$230.60	\$83,477.20	362	\$228.51	\$165,441.24
D3 Total Unit Price	179	\$275.54	\$49,321.66	358	\$273.37	\$97,866.46	358	\$271.28	\$194,236.48
D4 Total Unit Price	151	\$223.24	\$33,709.24	302	\$221.07	\$66,763.14	302	\$218.98	\$132,263.92
D5 Total Unit Price	197	\$233.72	\$46,042.84	394	\$231.55	\$91,230.70	394	\$229.46	\$180,814.48
D6 Total Unit Price	102	\$261.17	\$26,639.34	204	\$259.00	\$52,836.00	204	\$256.91	\$107,388.38
D7 Total Unit Price	185	\$336.75	\$62,298.75	370	\$334.58	\$123,794.60	370	\$332.49	\$246,042.60
D8 Total Unit Price	127	\$303.83	\$38,586.41	254	\$301.66	\$76,621.64	254	\$299.57	\$152,181.56
D9 Total Unit Price	155	\$216.61	\$33,574.55	310	\$214.44	\$66,476.40	310	\$212.35	\$131,657.00
D10 Total Unit Price	129	\$206.58	\$26,648.82	258	\$204.41	\$52,737.78	258	\$202.32	\$104,397.12
D11 Total Unit Price	198	\$286.75	\$56,776.50	396	\$284.58	\$112,693.68	396	\$282.49	\$233,732.08
D12 Total Unit Price	163	\$391.06	\$63,742.78	326	\$388.89	\$126,778.14	326	\$386.80	\$252,193.60
D13 Total Unit Price	266	\$295.19	\$78,520.54	532	\$293.02	\$155,886.64	532	\$290.93	\$309,549.52
D14 Total Unit Price	198	\$243.60	\$48,232.80	396	\$241.43	\$95,606.28	396	\$239.34	\$189,557.28
		TOTAL	\$1,133,606.36			\$2,247,439.68			\$3,679,159.04
Delivery Lead-time (Days)	8								

Unitized Group Rations –A

	Wornick Estimates	Wornick Min	UGR-A Program Max
5-Year Contract Period	564,510 modules	45,800 modules	7,415,347 modules (includes surge)
5- Year Contract Dollar Value	\$143,028,042.98	\$11,929,526.00	\$849,228,192 (includes surge)

Description**Definitions**

a. Ration Module - The ration module is the end-item ration, which contains the entire contents of the menu to feed fifty individuals. The ration module includes the semi-perishable module and the perishable module, which must be ordered separately.

b. Semi-Perishable Module - The two cases containing the complete semi-perishable and disposable components of the ration module.

c. Perishable Module – The single case containing all perishable components of the ration module.

Item Description:

The UGR-A ration has seven (7) breakfast and fourteen (14) lunch/dinner menus. The ration module menus and components are described at Table I. (Note: The Table I Menu List and Preparation Instructions shall be the two sides of the Printed Menu Sheets to be laid flat on top of contents in Box 1 of each ration). The menus have been developed based on nutritional requirements; variety, balance and acceptability of menus; and ease of preparation with field kitchen equipment. Table II is a summary and complete item description of all UGR-A components. Menu components' quality shall be equal to or better than the product requirements/specifications of Table II. Each UGR-A Ration shall contain the entire components to feed a complete meal to 50 individuals.

The following are the NSN and item descriptions for the twenty-one menus:

8970-01-525-6344	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR-A), 50 meals, breakfast menu 1, semi-perishable component (2 boxes), requires 8970-01-525-6726 breakfast menu 1, perishable component (1 or 2 boxes) to complete the menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6366	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR-A), 50 meals, breakfast menu 2, semi-perishable component (2 boxes), requires 8970-01-525-6729 breakfast menu 2, perishable component (1 or 2 boxes) to complete the menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6370	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR-A), 50 meals, breakfast menu 3, semi-perishable component (2 boxes), requires 8970-01-525-6733 breakfast menu 3, perishable component (1 or 2 boxes) to complete the menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6372	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR-A), 50 meals, breakfast menu 4, semi-perishable component (2 boxes), requires 8970-01-525-6735 breakfast menu 4, perishable component (1 or 2 boxes) to complete the menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate

Unitized Group Rations –A

8970-01-525-6377	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR-A), 50 meals, breakfast menu 5, semi-perishable component (2 boxes), requires 8970-01-525-6739 breakfast menu 5, perishable component (1 or 2 boxes) to complete the menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6389	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR-A), 50 meals, breakfast menu 6, semi-perishable component (2 boxes), requires 8970-01-525-6740 breakfast menu 6, perishable component (1 or 2 boxes) to complete the menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6720	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR-A), 50 meals, breakfast menu 7, semi-perishable component (2 boxes), requires 8970-01-525-6744 breakfast menu 7, perishable component (1 or 2 boxes) to complete the menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6726	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR-A), 50 meals, breakfast menu 1, perishable component (1 or 2 boxes), requires 8970-01-525-6344 breakfast menu 1, semi-perishable component (2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6729	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR-A), 50 meals, breakfast menu 2, perishable component (1 or 2 boxes), requires 8970-01-525-6366 breakfast menu 2, semi-perishable component (2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6733	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR-A), 50 meals, breakfast menu 3, perishable component (1 or 2 boxes), requires 8970-01-525-6370 breakfast menu 3, semi-perishable component (2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6735	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR-A), 50 meals, breakfast menu 4, perishable component (1 or 2 boxes), requires 8970-01-525-6372 breakfast menu 4, semi-perishable component (2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6739	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR-A), 50 meals, breakfast menu 5, perishable component (1 or 2 boxes), requires 8970-01-525-6377 breakfast menu 5, semi-perishable component (2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6740	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR-A), 50 meals, breakfast menu 6, perishable component (1 or 2 boxes), requires 8970-01-525-6389 breakfast menu 6, semi-perishable component (2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6744	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR-A), 50 meals, breakfast menu 7, perishable component (1 or 2 boxes), requires 8970-01-525-6720 breakfast menu 7, semi-perishable component (2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6783	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR-A), 50 meals, dinner menu 1, semi-perishable component (2 boxes), requires 8970-01-525-6813 dinner menu 1, perishable component (1 or 2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6785	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR-A), 50 meals, dinner menu 2, semi-perishable component (2 boxes), requires 8970-01-525-6815 dinner menu 2, perishable component (1 or 2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6786	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR-A), 50 meals, dinner menu 3, semi-perishable component (2 boxes), requires 8970-01-525-6816 dinner menu 3, perishable component (1 or 2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate

Unitized Group Rations –A

8970-01-525-6789	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR–A), 50 meals, dinner menu 4, semi-perishable component (2 boxes), requires 8970-01-525-6817 dinner menu 4, perishable component (1 or 2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6790	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR–A), 50 meals, dinner menu 5, semi-perishable component (2 boxes), requires 8970-01-525-6818 dinner menu 5, perishable component (1 or 2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6794	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR–A), 50 meals, dinner menu 6, semi-perishable component (2 boxes), requires 8970-01-525-6820 dinner menu 6, perishable component (1 or 2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6796	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR–A), 50 meals, dinner menu 7, semi-perishable component (2 boxes), requires 8970-01-525-6823 dinner menu 7, perishable component (1 or 2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6803	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR–A), 50 meals, dinner menu 8, semi-perishable component (2 boxes), requires 8970-01-525-6825 dinner menu 8, perishable component (1 or 2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6804	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR–A), 50 meals, dinner menu 9, semi-perishable component (2 boxes), requires 8970-01-525-6827 dinner menu 9, perishable component (1 or 2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6805	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR–A), 50 meals, dinner menu 10, semi-perishable component (2 boxes), requires 8970-01-525-6830 dinner menu 10, perishable component (1 or 2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6806	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR–A), 50 meals, dinner menu 11, semi-perishable component (2 boxes), requires 8970-01-525-6832 dinner menu 11, perishable component (1 or 2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6807	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR–A), 50 meals, dinner menu 12, semi-perishable component (2 boxes), requires 8970-01-525-6849 dinner menu 12, perishable component (1 or 2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6809	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR–A), 50 meals, dinner menu 13, semi-perishable component (2 boxes), requires 8970-01-525-6852 dinner menu 13, perishable component (1 or 2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6810	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR–A), 50 meals, dinner menu 14, semi-perishable component (2 boxes), requires 8970-01-525-6856 dinner menu 14, perishable component (1 or 2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6813	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR–A), 50 meals, dinner menu 1, perishable component (1 or 2 boxes), requires 8970-01-525-6783 dinner menu 1, semi-perishable component (2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6815	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR–A), 50 meals, dinner menu 2, perishable component (1 or 2 boxes), requires 8970-01-525-6785 dinner menu 2, semi-perishable component (2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate.
8970-01-525-6816	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR–A), 50 meals, dinner menu 3, perishable component (1 or 2 boxes), requires 8970-01-525-6786 dinner menu 3, semi-perishable component (2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate

Unitized Group Rations –A

8970-01-525-6817	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR–A), 50 meals, dinner menu 4, perishable component (1 or 2 boxes), requires 8970-01-525-6789 dinner menu 4, semi-perishable component (2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6818	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR–A), 50 meals, dinner menu 5, perishable component (1 or 2 boxes), requires 8970-01-525-6790 dinner menu 5, semi-perishable component (2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6820	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR–A), 50 meals, dinner menu 6, perishable component (1 or 2 boxes), requires 8970-01-525-6794 dinner menu 6, semi-perishable component (2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6823	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR–A), 50 meals, dinner menu 7, perishable component (1 or 2 boxes), requires 8970-01-525-6796 dinner menu 7, semi-perishable component (2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6825	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR–A), 50 meals, dinner menu 8, perishable component (1 or 2 boxes), requires 8970-01-525-6803 dinner menu 8, semi-perishable component (2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6827	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR–A), 50 meals, dinner menu 9, perishable component (1 or 2 boxes), requires 8970-01-525-6804 dinner menu 9, semi-perishable component (2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6830	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR–A), 50 meals, dinner menu 10, perishable component (1 or 2 boxes), requires 8970-01-525-6805 dinner menu 10, semi-perishable component (2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6832	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR–A), 50 meals, dinner menu 11, perishable component (1 or 2 boxes), requires 8970-01-525-6806 dinner menu 11, semi-perishable component (2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6849	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR–A), 50 meals, dinner menu 12, perishable component (1 or 2 boxes), requires 8970-01-525-6807 dinner menu 12, semi-perishable component (2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6852	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR–A), 50 meals, dinner menu 13, perishable component (1 or 2 boxes), requires 8970-01-525-6809 dinner menu 13, semi-perishable component (2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate
8970-01-525-6856	UNITIZED GROUP RATION-A OPTION (UGR–A), 50 meals, dinner menu 14, perishable component (1 or 2 boxes), requires 8970-01-525-6810 dinner menu 14, semi-perishable component (2 boxes) to complete menu, also requires bread and milk (ordered separately) to be nutritionally adequate

**52.212-5 CONTRACT TERMS AND CONDITIONS REQUIRED TO IMPLEMENT STATUTES
OR EXECUTIVE ORDERS—COMMERCIAL ITEMS (AUG 2012) - FAR**

(a) The Contractor shall comply with the following Federal Acquisition Regulation (FAR) clauses, which are incorporated in this contract by reference, to implement provisions of law or Executive orders applicable to acquisitions of commercial items:

(1) 52.222-50, Combating Trafficking in Persons (FEB 2009) (22 U.S.C. 7104(g)).

____ Alternate I (AUG 2007) of 52.222-50 (22 U.S.C. 7104(g)).

(2) 52.233-3, Protest After Award (AUG 1996) (31 U.S.C. 3553).

(3) 52.233-4, Applicable Law for Breach of Contract Claim (OCT 2004) (Pub. L. 108-77, 108-78).

(b) The Contractor shall comply with the FAR clauses in this paragraph (b) that the contracting officer has indicated as being incorporated in this contract by reference to implement provisions of law or Executive orders applicable to acquisitions of commercial items:

[Contracting Officer check as appropriate.]

X (1) 52.203-6, Restrictions on Subcontractor Sales to the Government (Sept 2006), with Alternate I (Oct 1995) (41 U.S.C. 253g and 10 U.S.C. 2402).

X (2) 52.203-13, Contractor Code of Business Ethics and Conduct (Apr 2010) (Pub. L. 110-252, Title VI, Chapter 1 (41 U.S.C. 251 note)).

____ (3) 52.203-15, Whistleblower Protections under the American Recovery and Reinvestment Act of 2009 (Jun 2010) (Section 1553 of Pub L. 111-5) (Applies to contracts funded by the American Recovery and Reinvestment Act of 2009).

X (4) 52.204-10, Reporting Executive compensation and First-Tier Subcontract Awards (Aug 2012) (Pub. L. 109-282) (31 U.S.C. 6101 note).

____ (5) 52.204-11, American Recovery and Reinvestment Act—Reporting Requirements (Jul 2010) (Pub. L. 111-5).

X (6) 52.209-6, Protecting the Government' Interest When Subcontracting with Contractors Debarred, Suspended, or Proposed for Debarment (Dec 2010) (31 U.S.C. 6101 note).

X (7) 52.209-9, Updates of Publicly Available Information Regarding Responsibility Matters (Feb 2012) (41 U.S.C. 2313).

____ (8) 52.209-10, Prohibition on Contracting with Inverted Domestic Corporations (May 2012) (section 738 of Division C of Public Law 112-74,

Unitized Group Rations –A

section 740 of Division C of Pub. L. 111-117, section 743 of Division D of Pub. L. 111-8, and section 745 of Division D of Pub. L. 110-161).

___ (9) 52.219-3, Notice of HUBZone Set-Aside or Sole-Source Award (Nov 2011) (15 U.S.C. 657a).

X (10) 52.219-4, Notice of Price Evaluation Preference for HUBZone Small Business Concerns (Jan 2011) (if the offeror elects to waive the preference, it shall so indicate in its offer)(15 U.S.C. 657a).

___ (11) [Reserved]

___ (12) (i) 52.219-6, Notice of Total Small Business Aside (Nov 2011) (15 U.S.C. 644).

___ (ii) Alternate I (Nov 2011).

___ (iii) Alternate II (Nov 2011).

___ (13) (i) 52.219-7, Notice of Partial Small Business Set-Aside (June 2003) (15 U.S.C. 644).

___ (ii) Alternate I (Oct 1995) of 52.219-7.

___ (iii) Alternate II (Mar 2004) of 52.219-7.

X (14) 52.219-8, Utilization of Small Business Concerns (Jan 2011) (15 U.S.C. 637(d)(2) and (3)).

X (15) (i) 52.219-9, Small Business Subcontracting Plan (Jan 2011) (15 U.S.C. 637 (d)(4).)

___ (ii) Alternate I (Oct 2001) of 52.219-9.

___ (iii) Alternate II (Oct 2001) of 52.219-9.

___ (iv) Alternate III (July 2010) of 52.219-9.

___ (16) 52.219-13, Notice of Set-Aside of Orders (Nov 2011) (15 U.S.C. 644(r)).

___ (17) 52.219-14, Limitations on Subcontracting (Nov 2011) (15 U.S.C. 637(a)(14)).

X (18) 52.219-16, Liquidated Damages—Subcontracting Plan (Jan 1999) (15 U.S.C. 637(d)(4)(F)(i)).

Unitized Group Rations –A

___ (19) (i) 52.219-23, Notice of Price Evaluation Adjustment for Small Disadvantaged Business Concerns (Oct 2008) (10 U.S.C. 2323) (if the offeror elects to waive the adjustment, it shall so indicate in its offer).

___ (ii) Alternate I (June 2003) of 52.219-23.

___ (20) 52.219-25, Small Disadvantaged Business Participation Program—Disadvantaged Status and Reporting (Dec 2010) (Pub. L. 103-355, section 7102, and 10 U.S.C. 2323).

___ (21) 52.219-26, Small Disadvantaged Business Participation Program—Incentive Subcontracting (Oct 2000) (Pub. L. 103-355, section 7102, and 10 U.S.C. 2323).

___ (22) 52.219-27, Notice of Service-Disabled Veteran-Owned Small Business Set-Aside (Nov 2011) (15 U.S.C. 657f).

X (23) 52.219-28, Post Award Small Business Program Rerepresentation (Apr 2012) (15 U.S.C. 632(a)(2)).

___ (24) 52.219-29, Notice of Set-Aside for Economically Disadvantaged Women-Owned Small Business (EDWOSB) Concerns (Apr 2012) (15 U.S.C. 637(m)).

___ (25) 52.219-30, Notice of Set-Aside for Women-Owned Small Business (WOSB) Concerns Eligible Under the WOSB Program (Apr 2012) (15 U.S.C. 637(m)).

X (26) 52.222-3, Convict Labor (June 2003) (E.O. 11755).

X (27) 52.222-19, Child Labor—Cooperation with Authorities and Remedies (Mar 2012) (E.O. 13126).

X (28) 52.222-21, Prohibition of Segregated Facilities (Feb 1999).

X (29) 52.222-26, Equal Opportunity (Mar 2007) (E.O. 11246).

X (30) 52.222-35, Equal Opportunity for Veterans (Sep 2010) (38 U.S.C. 4212).

X (31) 52.222-36, Affirmative Action for Workers with Disabilities (Oct 2010) (29 U.S.C. 793).

X (32) 52.222-37, Employment Reports on Veterans (Sep 2010) (38 U.S.C. 4212).

Unitized Group Rations –A

X (33) 52.222-40, Notification of Employee Rights Under the National Labor Relations Act (Dec 2010) (E.O. 13496).

___ (34) 52.222-54, Employment Eligibility Verification (Jul 2012). (Executive Order 12989). (Not applicable to the acquisition of commercially available off-the-shelf items or certain other types of commercial items as prescribed in 22.1803.)

___ (35) (i) 52.223-9, Estimate of Percentage of Recovered Material Content for EPA-Designated Items (May 2008) (42 U.S.C. 6962(c)(3)(A)(ii)). (Not applicable to the acquisition of commercially available off-the-shelf items.)

___ (ii) Alternate I (May 2008) of 52.223-9 (42 U.S.C. 6962(i)(2)(C)). (Not applicable to the acquisition of commercially available off-the-shelf items.)

___ (36) 52.223-15, Energy Efficiency in Energy-Consuming Products (Dec 2007) (42 U.S.C. 8259b).

___ (37) (i) 52.223-16, IEEE 1680 Standard for the Environmental Assessment of Personal Computer Products (Dec 2007) (E.O. 13423).

___ (ii) Alternate I (Dec 2007) of 52.223-16.

X (38) 52.223-18, Encouraging Contractor Policies to Ban Text Messaging while Driving (Aug 2011).

___ (39) 52.225-1, Buy American Act--Supplies (Feb 2009) (41 U.S.C. 10a-10d).

___ (40) (i) 52.225-3, Buy American Act--Free Trade Agreements--Israeli Trade Act (May 2012) (41 U.S.C. chapter 83, 19 U.S.C. 3301 note, 19 U.S.C. 2112 note, 19 U.S.C. 3805 note, 19 U.S.C. 4001 note, Pub. L. 103-182, Pub. L. 108-77, 108-78, 108-286, 108-302, 109-53, 109-169, 109-283, 110-138, 112-41, and 112-42).

___ (ii) Alternate I (Mar 2012) of 52.225-3.

___ (iii) Alternate II (Mar 2012) of 52.225-3.

___ (iv) Alternate III (Mar 2012) of 52.225-3.

___ (41) 52.225-5, Trade Agreements (May 2012) (19 U.S.C. 2501, *et seq.*, 19 U.S.C. 3301 note).

X (42) 52.225-13, Restrictions on Certain Foreign Purchases (Jun 2008) (E.O.'s, proclamations, and statutes administered by the Office of Foreign Assets Control of the Department of the Treasury).

Unitized Group Rations –A

___ (43) 52.226-4, Notice of Disaster or Emergency Area Set-Aside (Nov 2007) (42 U.S.C. 5150).

___ (44) 52.226-5, Restrictions on Subcontracting Outside Disaster or Emergency Area (Nov 2007) (42 U.S.C. 5150).

___ (45) 52.232-29, Terms for Financing of Purchases of Commercial Items (Feb 2002) (41 U.S.C. 255(f), 10 U.S.C. 2307(f)).

___ (46) 52.232-30, Installment Payments for Commercial Items (Oct 1995) (41 U.S.C. 255(f), 10 U.S.C. 2307(f)).

X (47) 52.232-33, Payment by Electronic Funds Transfer—Central Contractor Registration (Oct. 2003) (31 U.S.C. 3332).

___ (48) 52.232-34, Payment by Electronic Funds Transfer—Other Than Central Contractor Registration (May 1999) (31 U.S.C. 3332).

___ (49) 52.232-36, Payment by Third Party (Feb 2010) (31 U.S.C. 3332).

___ (50) 52.239-1, Privacy or Security Safeguards (Aug 1996) (5 U.S.C. 552a).

___ (51) (i) 52.247-64, Preference for Privately Owned U.S.-Flag Commercial Vessels (Feb 2006) (46 U.S.C. Appx 1241(b) and 10 U.S.C. 2631).

___ (ii) Alternate I (Apr 2003) of 52.247-64.

(c) The Contractor shall comply with the FAR clauses in this paragraph (c), applicable to commercial services, that the Contracting Officer has indicated as being incorporated in this contract by reference to implement provisions of law or executive orders applicable to acquisitions of commercial items:

[Contracting Officer check as appropriate.]

___ (1) 52.222-41, Service Contract Act of 1965 (Nov 2007) (41 U.S.C. 351, *et seq.*).

___ (2) 52.222-42, Statement of Equivalent Rates for Federal Hires (May 1989) (29 U.S.C. 206 and 41 U.S.C. 351, *et seq.*).

___ (3) 52.222-43, Fair Labor Standards Act and Service Contract Act -- Price Adjustment (Multiple Year and Option Contracts) (Sep 2009) (29 U.S.C. 206 and 41 U.S.C. 351, *et seq.*).

___ (4) 52.222-44, Fair Labor Standards Act and Service Contract Act -- Price Adjustment (Sep 2009) (29 U.S.C. 206 and 41 U.S.C. 351, *et seq.*).

Unitized Group Rations –A

___ (5) 52.222-51, Exemption from Application of the Service Contract Act to Contracts for Maintenance, Calibration, or Repair of Certain Equipment--Requirements (Nov 2007) (41 U.S.C. 351, *et seq.*).

___ (6) 52.222-53, Exemption from Application of the Service Contract Act to Contracts for Certain Services--Requirements (Feb 2009) (41 U.S.C. 351, *et seq.*).

___ (7) 52.226-6, Promoting Excess Food Donation to Nonprofit Organizations. (Mar 2009) (Pub. L. 110-247).

___ (8) 52.237-11, Accepting and Dispensing of \$1 Coin (Sep 2008) (31 U.S.C. 5112(p)(1)).

(d) *Comptroller General Examination of Record* The Contractor shall comply with the provisions of this paragraph (d) if this contract was awarded using other than sealed bid, is in excess of the simplified acquisition threshold, and does not contain the clause at 52.215-2, Audit and Records -- Negotiation.

(1) The Comptroller General of the United States, or an authorized representative of the Comptroller General, shall have access to and right to examine any of the Contractor's directly pertinent records involving transactions related to this contract.

(2) The Contractor shall make available at its offices at all reasonable times the records, materials, and other evidence for examination, audit, or reproduction, until 3 years after final payment under this contract or for any shorter period specified in FAR Subpart 4.7, Contractor Records Retention, of the other clauses of this contract. If this contract is completely or partially terminated, the records relating to the work terminated shall be made available for 3 years after any resulting final termination settlement. Records relating to appeals under the disputes clause or to litigation or the settlement of claims arising under or relating to this contract shall be made available until such appeals, litigation, or claims are finally resolved.

(3) As used in this clause, records include books, documents, accounting procedures and practices, and other data, regardless of type and regardless of form. This does not require the Contractor to create or maintain any record that the Contractor does not maintain in the ordinary course of business or pursuant to a provision of law.

(e)

(1) Notwithstanding the requirements of the clauses in paragraphs (a), (b), (c) and (d) of this clause, the Contractor is not required to flow down any FAR clause, other than those in this paragraph (e)(1) in a subcontract for commercial items. Unless otherwise indicated below, the extent of the flow down shall be as required by the clause—

(i) 52.203-13, Contractor Code of Business Ethics and Conduct (Apr 2010) (Pub. L. 110-252, Title VI, Chapter 1 (41 U.S.C. 251 note)).

(ii) 52.219-8, Utilization of Small Business Concerns (Dec 2010) (15 U.S.C. 637(d)(2) and (3)), in all subcontracts that offer further subcontracting opportunities. If the subcontract (except subcontracts to small business concerns) exceeds \$650,000 (\$1.5

million for construction of any public facility), the subcontractor must include 52.219-8 in lower tier subcontracts that offer subcontracting opportunities.

(iii) [Reserved]

(iv) 52.222-26, Equal Opportunity (Mar 2007) (E.O. 11246).

(v) 52.222-35, Equal Opportunity for Veterans (Sep 2010) (38 U.S.C. 4212).

(vi) 52.222-36, Affirmative Action for Workers with Disabilities (Oct 2010) (29 U.S.C. 793).

(vii) 52.222-40, Notification of Employee Rights Under the National Labor Relations Act (Dec 2010) (E.O. 13496). Flow down required in accordance with paragraph (f) of FAR clause 52.222-40.

(viii) 52.222-41, Service Contract Act of 1965, (Nov 2007), (41 U.S.C. 351, *et seq.*)

(ix) 52.222-50, Combating Trafficking in Persons (Feb 2009) (22 U.S.C. 7104(g)).

____ Alternate I (Aug 2007) of 52.222-50 (22 U.S.C. 7104(g)).

(x) 52.222-51, Exemption from Application of the Service Contract Act to Contracts for Maintenance, Calibration, or Repair of Certain Equipment--Requirements (Nov 2007) (41 U.S.C. 351, *et seq.*)

(xi) 52.222-53, Exemption from Application of the Service Contract Act to Contracts for Certain Services--Requirements (Feb 2009) (41 U.S.C. 351, *et seq.*)

(xii) 52.222-54, Employment Eligibility Verification (Jul 2012).

(xiii) 52.226-6, Promoting Excess Food Donation to Nonprofit Organizations. (Mar 2009) (Pub. L. 110-247). Flow down required in accordance with paragraph (e) of FAR clause 52.226-6.

(xiv) 52.247-64, Preference for Privately-Owned U.S. Flag Commercial Vessels (Feb 2006) (46 U.S.C. Appx 1241(b) and 10 U.S.C. 2631). Flow down required in accordance with paragraph (d) of FAR clause 52.247-64.

(2) While not required, the contractor may include in its subcontracts for commercial items a minimal number of additional clauses necessary to satisfy its contractual obligations.

(End of Clause)

**252.212-7001 CONTRACT TERMS AND CONDITIONS REQUIRED TO IMPLEMENT
STATUTES OR EXECUTIVE ORDERS APPLICABLE TO DEFENSE
ACQUISITIONS OF COMMERCIAL ITEMS (JUN 2012) – DFARS**

(a) The Contractor agrees to comply with the following Federal Acquisition Regulation (FAR) clause which, if checked, is included in this contract by reference to implement a provision of law applicable to acquisitions of commercial items or components.

X 52.203-3, Gratuities (APR 1984) (10 U.S.C. 2207).

(b) The Contractor agrees to comply with any clause that is checked on the following list of Defense FAR Supplement clauses which, if checked, is included in this contract by reference to implement provisions of law or Executive orders applicable to acquisitions of commercial items or components.

(1) X [252.203-7000](#), Requirements Relating to Compensation of Former DoD

Officials (SEP 2011) (Section 847 of Pub. L. 110-181).

(2) X [252.203-7003](#), Agency Office of the Inspector General (APR 2012)(section 6101 of Pub. L. 110-252, 41 U.S.C. 3509).

(3) X [252.205-7000](#), Provision of Information to Cooperative Agreement Holders (DEC 1991) (10 U.S.C. 2416).

(4) X [252.219-7003](#), Small Business Subcontracting Plan (DoD Contracts) (JUN 2012) (15 U.S.C. 637).

(5) [252.219-7004](#), Small Business Subcontracting Plan (Test Program) (JAN 2011) (15 U.S.C. 637 note).

(6)(i) X [252.225-7001](#), Buy American Act and Balance of Payments Program (JUN 2012) (41 U.S.C. chapter 83, E.O. 10582).

(ii) Alternate I (OCT 2011) of [252.225-7001](#).

(7) [252.225-7008](#), Restriction on Acquisition of Specialty Metals (JUL 2009)(10 U.S.C. 2533b).

(8) [252.225-7009](#), Restriction on Acquisition of Certain Articles Containing Specialty Metals (JUN 2012) (10 U.S.C. 2533b).

(9) X [252.225-7012](#), Preference for Certain Domestic Commodities (JUN 2012) (10 U.S.C. 2533a).

(10) [252.225-7015](#), Restriction on Acquisition of Hand or Measuring Tools (JUN 2005) (10 U.S.C. 2533a).

- (11) ____ [252.225-7016](#), Restriction on Acquisition of Ball and Roller Bearings (JUN 2011) (Section 8065 of Pub. L. 107-117 and the same restriction in subsequent DoD appropriations acts).
- (12) ____ [252.225-7017](#), Photovoltaic Devices (JUN 2012) (Section 846 of Pub. L. 111-383).
- (13)(i) X__ [252.225-7021](#), Trade Agreements (JUN 2012) (19 U.S.C. 2501-2518 and 19 U.S.C. 3301 note).
- (ii) ____ Alternate I (OCT 2011) of [252.225-7021](#).
- (iii) ____ Alternate II (OCT 2011) of [252.225-7021](#).
- (14) ____ [252.225-7027](#), Restriction on Contingent Fees for Foreign Military Sales (APR 2003) (22 U.S.C. 2779).
- (15) ____ [252.225-7028](#), Exclusionary Policies and Practices of Foreign Governments (APR 2003) (22 U.S.C. 2755).
- (16)(i) ____ [252.225-7036](#), Buy American Act—Free Trade Agreements—Balance of Payments Program (JUN 2012) (41 U.S.C. chapter 83 and 19 U.S.C. 3301 note).
- (ii) ____ Alternate I (JUN 2012) of [252.225-7036](#).
- (iii) ____ Alternate II (JUN 2012) of [252.225-7036](#).
- (iv) ____ Alternate III (JUN 2012) of [252.225-7036](#).
- (v) ____ Alternate IV (JUN 2012) of [252.225-7036](#).
- (17) ____ [252.225-7038](#), Restriction on Acquisition of Air Circuit Breakers (JUN 2005) (10 U.S.C. 2534(a)(3)).
- (18) ____ [252.225-7039](#), Contractors Performing Private Security Functions (JUN 2012) (Section 862 of Pub. L. 110-181, as amended by section 853 of Pub. L. 110-417 and sections 831 and 832 of Pub. L. 111-383).
- (19) X__ [252.226-7001](#), Utilization of Indian Organizations, Indian-Owned Economic Enterprises, and Native Hawaiian Small Business Concerns (SEP 2004)
- (Section 8021 of Pub. L. 107-248 and similar sections in subsequent DoD appropriations acts).
- (20) ____ [252.227-7013](#), Rights in Technical Data—Noncommercial Items (FEB 2012), if applicable (see [227.7103-6\(a\)](#)).

- (21) ____ [252.227-7015](#), Technical Data—Commercial Items (DEC 2011) (10 U.S.C. 2320).
- (22) ____ [252.227-7037](#), Validation of Restrictive Markings on Technical Data (JUN 2012), if applicable (see 227.7102-4(c).
- (23) X ____ [252.232-7003](#), Electronic Submission of Payment Requests and Receiving Reports (MAR 2008) (10 U.S.C. 2227).
- (24) ____ [252.237-7010](#), Prohibition on Interrogation of Detainees by Contractor Personnel (NOV 2010) (Section 1038 of Pub. L. 111-84)
- (25) ____ [252.237-7019](#), Training for Contractor Personnel Interacting with Detainees (SEP 2006) (Section 1092 of Pub. L. 108-375).
- (26) X ____ [252.243-7002](#), Requests for Equitable Adjustment (MAR 1998) (10 U.S.C. 2410).
- (27) ____ [252.246-7004](#), Safety of Facilities, Infrastructure, and Equipment For Military Operations (OCT 2010) (Section 807 of Pub. L. 111-84).
- (28) ____ [252.247-7003](#), Pass-Through of Motor Carrier Fuel Surcharge Adjustment to the Cost Bearer (SEP 2010) (Section 884 of Pub. L. 110-417).
- (29)(i) X ____ [252.247-7023](#), Transportation of Supplies by Sea (MAY 2002) (10 U.S.C. 2631).
- (ii) ____ Alternate I (MAR 2000) of [252.247-7023](#).
- (iii) ____ Alternate II (MAR 2000) of [252.247-7023](#).
- (iv) ____ Alternate III (MAY 2002) of [252.247-7023](#).
- (30) ____ [252.247-7024](#), Notification of Transportation of Supplies by Sea (MAR 2000) (10 U.S.C. 2631).
- (31) ____ [252.247-7027](#), Riding Gang Member Requirements (OCT 2011) (Section 3504 of Pub. L. 110-417).

(c) In addition to the clauses listed in paragraph (e) of the Contract Terms and Conditions Required to Implement Statutes or Executive Orders—Commercial Items clause of this contract (FAR 52.212-5), the Contractor shall include the terms of the following clauses, if applicable, in subcontracts for commercial items or commercial components, awarded at any tier under this contract:

Unitized Group Rations –A

- (1) [252.225-7039](#), Contractors Performing Private Security Functions (AUG 2011) (Section 862 of Pub. L. 110-181, as amended by section 853 of Pub. L. 110-417 and sections 831 and 832 of Pub. L. 111-383).
- (2) [252.227-7013](#), Rights in Technical Data—Noncommercial Items (FEB 2012), if applicable (see [227.7103-6\(a\)](#)).
- (3) [252.227-7015](#), Technical Data—Commercial Items (DEC 2011), if applicable (see [227.7102-4\(a\)](#)).
- (4) [252.227-7037](#), Validation of Restrictive Markings on Technical Data (JUN 2012), if applicable (see [227.7102-4\(c\)](#)).
- (5) [252.237-7010](#), Prohibition on Interrogation of Detainees by Contractor Personnel (NOV 2010) (Section 1038 of Pub. L. 111-84).
- (6) [252.237-7019](#), Training for Contractor Personnel Interacting with Detainees (SEP 2006) (Section 1092 of Pub. L. 108-375).
- (7) [252.247-7003](#), Pass-Through of Motor Carrier Fuel Surcharge Adjustment to the Cost Bearer (SEP 2010) (Section 884 of Pub. L. 110-417).
- (8) [252.247-7023](#), Transportation of Supplies by Sea (MAY 2002) (10 U.S.C 2631).
- (9) [252.247-7024](#), Notification of Transportation of Supplies by Sea (MAR 2000) (10 U.S.C. 2631).

(End of clause)